

Минский городской машиностроительный колледж Код по ОКУД _____
(наименование организации)

УТВЕРЖДАЮ

Директор И.С. Житкович
(должность служащего) (подпись) (инициалы, фамилия)
" " 20 г.

ДЕФЕКТНЫЙ АКТ

№ 01/К

Комиссия, образованная в соответствии с приказом № 48/28 от "17" 04 2026 г.

в составе:

председателя комиссии

членов комиссии:

Председатель	<u>Зам. директора по ХР</u>	<u>Житкович И.С.</u>
	<u>Зав. отделением</u>	<u>Чуриш А.С.</u>
	<u>Зав. бухгалтерией</u>	<u>Зубов Н.В.</u>
	<u>Зав. УПМ</u>	<u>Видек Г.И.</u>
	<u>Коммендант</u>	<u>Сарушко А.В.</u>
	(должность служащего)	(инициалы, фамилия)

составила настоящий акт о том, что в результате обследования объекта

Объект: Текущий ремонт коридора и санузлов 1, 2, 3 этажей Минский машиностроительный колледж; Часть
(наименование объекта)

установлено, что

(описание дефектов, их местонахождение, объем)

Комиссией установлено наличие стесненных и усложненных условий производства работ, которые характеризуются следующими факторами:

(перечень факторов)

Работы следует производить с применением следующих механизмов:

(грузоподъемные механизмы, люльки электрические, автовышки)

Другие сведения, учитываемые при определении стоимости работ

Дата начала разработки сметной документации

01.05.2026

Дата начала выполнения строительных, специальных, монтажных, пусконаладочных работ

Июль 2026г.

Продолжительность выполнения строительных, специальных, монтажных, пусконаладочных работ

2

Председатель комиссии

Члены комиссии

Председатель	<u>Зам. директора по ХР</u>	<u>Житкович И.С.</u>
	<u>Зав. отделением</u>	<u>Чуриш А.С.</u>
	<u>Зав. бухгалтерией</u>	<u>Зубов Н.В.</u>
	<u>Зав. УПМ</u>	<u>Видек Г.И.</u>
	<u>Коммендант</u>	<u>Сарушко А.В.</u>
	(должность служащего)	(подпись) (инициалы, фамилия)

Примерный (укрупненный) перечень видов строительно-монтажных работ

№ п/п	Виды выполняемых строительно-монтажных работ	Единица измерения	Количество	Примечание
1	2	3	4	5
	00000/26040 ЗДАНИЕ - СТРОИТЕЛЬНАЯ ЧАСТЬ. Перекрытия, покрытия. Полы			
1	РАЗБОРКА ЦЕМЕНТНЫХ СТЯЖЕК ПОЛА	100 М2 РАЗБИРАЕМ	0,2985	E57-2-8
2	РАЗБОРКА ПОКРЫТИЙ ПОЛОВ ИЗ КЕРАМИЧЕСКИХ ПЛИТОК	100 М2 РАЗБИРАЕМ	0,2985	E57-2-7
3	УСТРОЙСТВО ЦЕМЕНТНО-ПЕСЧАНЫХ СТЯЖЕК ТОЛЩИНОЙ 20 ММ ПО БЕТОННОМУ ОСНОВАНИЮ	100 М2	0,2985	E11-11-11
4	УСТРОЙСТВО ЦЕМЕНТНО-ПЕСЧАНЫХ СТЯЖЕК: ДОБАВЛЯТЬ ИЛИ ИСКЛЮЧАТЬ НА КАЖДЫЕ 5 ММ ИЗМЕНЕНИЯ ТОЛЩИНЫ СТЯЖКИ К НОРМАМ E11-11-11, E11-11-12 ДО ТОЛЩ.30ММ, К=2	100 М2	0,2985	E11-11-13
5	ГРУНТОВАНИЕ ПОВЕРХНОСТЕЙ ДНИЩ (ПОЛОВ) БЕЗ УКЛОНА	100 М2	0,2985	E13-73-4
6	УСТРОЙСТВО ГИДРО-ПАРОИЗОЛЯЦИИ ПОВЕРХНОСТИ ДНИЩА (ПОЛА) БЕЗ УКЛОНА В 2 СЛОЯ ТОЛЩИНОЙ 3 ММ	100 М2	0,2985	E13-75-2
7	УСТРОЙСТВО ПОКРЫТИЙ ПОЛОВ ПЛИТАМИ ПОВЫШЕННОЙ ПРОЧНОСТИ ИЗ КЕРАМОГРАНИТА РАЗМЕРОМ 600 X 600 ММ	100 М2	0,2985	E11-114-1
	00000/24000 ВНУТРЕННИЕ СТЕНЫ ПРОЕМЫ			
8	ДЕМОНТАЖ ДВЕРНЫХ КОРОБОК В КАМЕННЫХ СТЕНАХ С ОТБИВКОЙ ШТУКАТУРКИ В ОТКОСАХ	100 ШТ.	0,06	E56-18-1
9	СНЯТИЕ ДВЕРНЫХ ПОЛОТЕН	100 М2 ПОЛОТЕН	0,108	E56-19-1
10	СНЯТИЕ НАЛИЧНИКОВ	100 М НАЛИЧНИКОВ	0,5904	E56-20-1
11	УСТАНОВКА ДВЕРНЫХ БЛОКОВ ДЕРЕВЯННЫХ НА РАСПОРНЫХ ДЮБЕЛЯХ В КИРПИЧНЫХ СТЕНАХ, ПРИ ПЛОЩАДИ ПРОЕМА ДО 2 М2	100 М2 ПРОЕМОВ	0,108	E10-229-3
	00000/24020030 ВНУТРЕННИЕ СТЕНЫ ОТДЕЛОЧНЫЕ РАБОТЫ. Декоративная штукатурка			
12	РАЗБОРКА ОБЛИЦОВКИ СТЕН ИЗ РАКУШЕЧНИКА БЕЗ СОХРАНЕНИЯ ПЛИТКИ <i>ПРИМ: ПРИМЕНИТЕЛЬНО</i>	100 М2	8,37	E63-19-6
13	НАНЕСЕНИЕ ВЫРАВНИВАЮЩЕГО ШТУКАТУРНОГО СЛОЯ ТОЛЩИНОЙ 10 ММ НА СТЕНЫ ВРУЧНУЮ: УЛУЧШЕННОГО	100 М2	8,37	E13-68-2
14	ДОБАВЛЯТЬ (ИЛИ ИСКЛЮЧАТЬ) НА КАЖДЫЙ 1 ММ ТОЛЩИНЫ ШТУКАТУРНОГО СЛОЯ ВРУЧНУЮ: УЛУЧШЕННОГО ДО ТОЛЩИНЫ 5ММ, К=5	100 М2	-8,37	E13-68-4
15	НАНЕСЕНИЕ ЗАЩИТНО-ОТДЕЛОЧНОГО СОСТАВА КРУПНОЗЕРНИСТОГО (2-3 ММ) ПО ОШТУКАТУРЕННЫМ ВНУТРЕННИМ ПОВЕРХНОСТЯМ СТЕН	100 М2	8,37	E15-281-1
16	АКРИЛОВАЯ ОКРАСКА СТЕН ВНУТРИ ПОМЕЩЕНИЙ ПО ДЕКОРАТИВНОЙ ШТУКАТУРКЕ	100 М2	8,37	E15-339-1
	00000/24020040 ВНУТРЕННИЕ СТЕНЫ ОТДЕЛОЧНЫЕ РАБОТЫ. Облицовка стен			
17	РАЗБОРКА ОБЛИЦОВКИ СТЕН ИЗ КЕРАМИЧЕСКИХ ГЛАЗУРОВАННЫХ ПЛИТОК БЕЗ СОХРАНЕНИЯ ПЛИТКИ	100 М2	1,674	E63-19-6
18	НАНЕСЕНИЕ ВЫРАВНИВАЮЩЕГО ШТУКАТУРНОГО СЛОЯ ТОЛЩИНОЙ 10 ММ НА СТЕНЫ ВРУЧНУЮ: УЛУЧШЕННОГО	100 М2	1,674	E13-68-2
19	ДОБАВЛЯТЬ (ИЛИ ИСКЛЮЧАТЬ) НА КАЖДЫЙ 1 ММ ТОЛЩИНЫ ШТУКАТУРНОГО СЛОЯ ВРУЧНУЮ: УЛУЧШЕННОГО ДО ТОЛЩИНЫ 5 ММ, К=5	100 М2	-1,674	E13-68-4
20	ГРУНТОВАНИЕ ВНУТРЕННИХ ПОВЕРХНОСТЕЙ СТЕН	100 М2	1,4925	E13-73-2

21	УСТРОЙСТВО ГИДРО-ПАРОИЗОЛЯЦИИ ПОВЕРХНОСТЕЙ СТЕН В 1 СЛОЙ ТОЛЩИНОЙ 1,5 ММ	100 М2	1,4925	E13-74-1
22	ОБЛИЦОВКА КЕРАМИЧЕСКОЙ ПЛИТКОЙ С ПРИМЕНЕНИЕМ СУХИХ СМЕСЕЙ ВНУТРЕННИХ СТЕН ПО КИРПИЧУ И БЕТОНУ	100 М2	1,674	E15-300-2
23	00000/26010 Перекрытия. покрытия Отделочные работы (потолки) УСТРОЙСТВО ПОДВЕСНОГО ПОТОЛКА НА МЕТАЛЛИЧЕСКОМ КАРКАСЕ С ЗАПОЛНЕНИЕМ ПЛИТАМИ МИНЕРАЛОВОЛОКНИСТЫМИ С ЯЧЕЙКОЙ 600 X 600 ММ	100 М2 ПОВЕРХНО	0,0995	E34-140-1
24	СВЕТИЛЬНИК В ПОДВЕСНЫХ ПОТОЛКАХ	100 ШТ.	0,1	Ц8-593-20
25	ДЕМОНТАЖ СВЕТИЛЬНИКОВ ДЛЯ ЛЮМИНЕСЦЕНТНЫХ ЛАМП	100 ШТ.	0,1	E67-7-5
26	00000/31015 Водопровод и канализация. Оборудование и приборы СМЕНА УНИТАЗОВ ТИПА "КОМПАКТ"	100 ПРИБОРОВ	0,17	E65-13-12
27	ДЕМОНТАЖ УМЫВАЛЬНИКОВ И РАКОВИН	100 ПРИБОРОВ	0,07	E65-5-1
28	УСТАНОВКА УМЫВАЛЬНИКОВ ОДИНОЧНЫХ ОВАЛЬНЫХ УМОВ2 С КОМПЛЕКТУЮЩЕЙ АРМАТУРОЙ, КРОНШТЕЙНАМИ С ПОДВОДКОЙ ХОЛОДНОЙ И ГОРЯЧЕЙ ВОДЫ СО СМЕСИТЕЛЕМ СМР-УМ-НКСА	КОМПЛ.	7	E17-1-605
29	УСТАНОВКА ГАРНИТУРЫ ТУАЛЕТНОЙ: ПЬЕДЕСТАЛОВ ДЛЯ УМЫВАЛЬНИКОВ	ШТ.	7	E17-2-501
30	ДЕМОНТАЖ БИДЕ И ПИССУАРОВ	100 ПРИБОРОВ	0,09	E65-5-2
31	УСТАНОВКА БИДЕ ПОЛУФАРФОРОВЫХ СО СМЕСИТЕЛЕМ, СИФОНОМ И ВЫПУСКОМ	КОМПЛ.	1	E17-1-801
32	УСТАНОВКА ПИССУАРОВ НАСТЕННЫХ (ОДИНОЧНЫХ) С ПИССУАРНЫМ КРАНОМ, С ЦЕЛЬНООТЛИТЫМ СИФОНОМ, РАЗМЕРОМ 680 X 350 X 325 ММ	КОМПЛ.	8	E17-4-102
33	СМЕНА ВЕНТИЛЕЙ И КЛАПАНОВ ОБРАТНЫХ МУФТОВЫХ ДИАМЕТРОМ ДО 20 ММ	100 ШТ.	0,15	E65-12-1
34	00000/31000 Водоснабжение и канализация Трубопроводы РАЗБОРКА ТРУБОПРОВОДОВ ИЗ ВОДОГАЗОПРОВОДНЫХ ТРУБ ДИАМЕТРОМ ДО 32 ММ	100 М ТРУБОПРОВО	0,305	E65-1-1
35	РАЗБОРКА ТРУБОПРОВОДОВ ИЗ ЧУГУННЫХ КАНАЛИЗАЦИОННЫХ ТРУБ ДИАМЕТРОМ 50 ММ	100 М ТРУБОПРОВО	0,08	E65-2-1
36	РАЗБОРКА ТРУБОПРОВОДОВ ИЗ ЧУГУННЫХ КАНАЛИЗАЦИОННЫХ ТРУБ ДИАМЕТРОМ 100 ММ	100 М ТРУБОПРОВО	0,08	E65-2-2
37	ПРОКЛАДКА ТРУБОПРОВОДОВ ВОДОСНАБЖЕНИЯ ИЗ ПОЛИПРОПИЛЕНОВЫХ ТРУБ, ПРИ СБОРКЕ УЗЛОВ В ПОСТРОЕЧНЫХ УСЛОВИЯХ В ЗДАНИЯХ МОНОЛИТНЫХ ДИАМЕТРОМ 25 ММ	100 М	0,305	E16-41-2
38	ПРОКЛАДКА ТРУБОПРОВОДОВ ХОЗЯЙСТВЕННО- БЫТОВОЙ КАНАЛИЗАЦИИ ИЗ ПОЛИПРОПИЛЕНОВЫХ ТРУБ ДИАМЕТРОМ 110 ММ ПРИ СБОРКЕ УЗЛОВ В ПОСТРОЕЧНЫХ УСЛОВИЯХ: КАНАЛИЗАЦИОННЫХ СТОЯКОВ В ЗДАНИЯХ КИРПИЧНЫХ	100 М	0,08	E16-42-3
39	ПРОКЛАДКА ТРУБОПРОВОДОВ ХОЗЯЙСТВЕННО- БЫТОВОЙ КАНАЛИЗАЦИИ ИЗ ПОЛИПРОПИЛЕНОВЫХ ТРУБ ДИАМЕТРОМ 50 ММ ПРИ СБОРКЕ УЗЛОВ В ПОСТРОЕЧНЫХ УСЛОВИЯХ: ПОЭТАЖНЫХ РАЗВОДОВ В ЗДАНИЯХ КИРПИЧНЫХ	100 М	0,08	E16-45-3
40	00000/25000 ЗДАНИЕ - СТРОИТЕЛЬНАЯ ЧАСТЬ. Перегородки МОНТАЖ ПЕРЕГОРОДОК ИЗ АЛЮМИНИЕВЫХ СПЛАВОВ С ЗАПОЛНЕНИЕМ ЛДСП	100 М2 КОНСТРУК	0,6	E9-36-2

ЗВУКОИЗОЛЯЦИОННЫХ ПРИМ: ПРИМЕНИТЕЛЬНО			
--	--	--	--

Составил

(должность служащего)

(подпись)

(инициалы, фамилия)

" " 20__ г.

ООО "САМА-КУСТВИСТРОЙ"
ДИРЕКТОР
ПИБО-КЕ-ОВ Н.Г.

УТВЕРЖДАЮ

Директор

(должность)

(подпись)

(инициалы, фамилия)

20 г.

ЗАКАЗЧИК:

ПОДРЯДЧИК:

ДОГОВОР: от

НАИМЕНОВАНИЕ ОБЪЕКТА: Текущий ремонт коридора и санузлов 1, 2, 3 этажей Минский машиностроительный колледж

ЧАСТЬ ОБЪЕКТА: Текущий ремонт коридора и санузлов 1, 2, 3 этажей Минский машиностроительный колледж

ЛОКАЛЬНАЯ СМЕТА № 2
ремонт коридора и санузлов 1, 2, 3 этажа

В ТЕКУЩИХ ЦЕНАХ В НОРМАХ НРР НА 01.05.2026

СТОИМОСТЬ

135 865.00 БЕЛ. РУБ.

№ П/П	ОБОСНОВАНИЕ	НАИМЕНОВАНИЕ РАБОТ, РЕСУРСОВ, РАСХОДОВ	ЕД. ИЗМ. КОЛ-ВО	СТОИМОСТЬ ЕД.ИЗМ./ВСЕГО, БЕЛ. РУБ.						ТРУДОЗАТРАТЫ (ЧЕЛ.-Ч.)	
				ЗАРАБОТ- НАЯ ПЛАТА	ЭКСПЛ. МАШИН		МАТЕРИА- ЛЫ (ОБОРУД.)	ТРАНС- ПОРТ	ОБЩАЯ СТОИМОСТЬ	РАБ-ИХ	МАШ-ОВ
					ВСЕГО	В Т.Ч. 3/П					
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
Чел.ч.= 16.96 руб/ч; Дата: на 1-ое Мая 2026г.; Методика: Ремонт; Зона: 3, Район: Минск, Прогн. индекс СМР = 1.0365, оборудование = 1.0104, прочие = 1.0485, База НРР 2022г											
00000/26040 ЗДАНИЕ - СТРОИТЕЛЬНАЯ ЧАСТЬ. Перекрытия, покрытия. Полы											
1	ПРИМЕЧАНИЕ	ВОЗВРАТНЫЕ МАТЕРИАЛЫ ОФОРМЛЯЮТСЯ АКТАМИ ФОРМЫ С-14, ПРИГОДНОСТЬ ДАЛЬНЕЙШЕГО ИСПОЛЬЗОВАНИЯ ОПРЕДЕЛЯЕТСЯ КОМИССИОННО									
2	ПРИМЕЧАНИЕ	РАБОТЫ ПО ПЕРЕВОЗКЕ, ПОГРУЗКЕ, ХРАНЕНИЯ И УТИЛИЗАЦИИ ОТХОДОВ ПОЛУЧЕННЫХ В ПРОЦЕССЕ ВЫПОЛНЕНИЯ РЕМОНТНЫХ РАБОТ В СТОИМОСТЬ НЕ ВКЛЮЧЕНЫ.									
3	E57-2-8	РАЗБОРКА ЦЕМЕНТНЫХ СТЯЖЕК ПОЛА	100 М2 РАЗБИРАЕМ ОГО ПОКРЫТИЯ	2 104,50	183,41	98,15			2 287,91	133,44	6,16
		РАЗРЯД=3.5, МЕЖР.КОЭФФ.=0.9299 ОХРиОПР=83.83%, План=45.82%	0,2985	628,19	К=1.2	К=1.2	54,75	29,30	682,94	К=1.2	К=1.2
										39,83	1,84
4	E57-2-7	РАЗБОРКА ПОКРЫТИЙ ПОЛОВ ИЗ КЕРАМИЧЕСКИХ ПЛИТОК	100 М2 РАЗБИРАЕМ ОГО ПОКРЫТИЯ	1 322,31	28,94	19,60			1 351,25	83,84	1,34
		РАЗРЯД=3.5, МЕЖР.КОЭФФ.=0.9299 ОХРиОПР=83.83%, План=45.82%	0,2985	394,71	К=1.2	К=1.2	8,64	5,85	403,35	К=1.2	К=1.2
										25,03	0,40
5	E11-11-11	УСТРОЙСТВО ЦЕМЕНТНО-ПЕСЧАНЫХ СТЯЖЕК ТОЛЩИНОЙ 20 ММ ПО БЕТОННОМУ ОСНОВАНИЮ	100 М2	772,07	25,46	9,62	257,11	19,96	1 074,60	52,09	0,66
		РАЗРЯД=3.1, МЕЖР.КОЭФФ.=0.8739 ОХРиОПР=83.83%, План=45.82%	0,2985	230,46	К=1.2	К=1.2	7,60	2,87	320,77	К=1.2	К=1.2
							76,75	5,96		15,55	0,20
6	E11-11-13	УСТРОЙСТВО ЦЕМЕНТНО-ПЕСЧАНЫХ СТЯЖЕК: ДОБАВЛЯТЬ ИЛИ ИСКЛЮЧАТЬ НА КАЖДЫЕ 5 ММ ИЗМЕНЕНИЯ ТОЛЩИНЫ СТЯЖКИ К НОРМАМ E11-11-11. E11-11-12 ДО ТОЛШ.30ММ. К=2	100 М2	46,24	5,52	4,20	117,04	9,10	177,90	3,12	0,29
		РАЗРЯД=3.1, МЕЖР.КОЭФФ.=0.8739 ОХРиОПР=83.83%, План=45.82%	0,2985	13,80	К=1.2*2	К=1.2*2	1,65	1,25	34,94	К=1.2*2	К=1.2*2
							34,94	2,72	53,11	0,93	0,09
7	E13-73-4	ГРУНТОВАНИЕ ПОВЕРХНОСТЕЙ ДНИЩ (Полов) БЕЗ УКЛОНА	100 М2	56,70					56,70	3,89	
		РАЗРЯД=3, МЕЖР.КОЭФФ.=0.8599 ОХРиОПР=83.83%, План=45.82%	0,2985	16,92	К=1.2	К=1.2			16,92	К=1.2	К=1.2
										1,16	
8	1/10-230-15/395	ГРУНТОВКА АКРИЛОВАЯ ГЛУБОКОГО ПРОНИКНОВЕНИЯ ДЛЯ НАРУЖНЫХ (Н) И ВНУТРЕННИХ РАБОТ (В), ПОЛИМЕРНАЯ (П), ОДНОКОМПОНЕНТНАЯ (1), ВОДНО-ДИСПЕРСИОННАЯ (П)(расход 150г/м2)	КГ				5,19	0,41	5,60		
			4,4775				23,24	1,84	25,08		
9	E13-75-2	УСТРОЙСТВО ГИДРО-ПАРОИЗОЛЯЦИИ ПОВЕРХНОСТИ ДНИЩА (ПОЛА) БЕЗ УКЛОНА В 2 СЛОЯ ТОЛЩИНОЙ 3 ММ	100 М2	456,77	1,58				458,35	28,12	
		РАЗРЯД=3.7, МЕЖР.КОЭФФ.=0.9579 ОХРиОПР=83.83%, План=45.82%	0,2985	136,35	К=1.2	К=1.2	0,47		136,82	К=1.2	К=1.2
										8,39	
10	1/10-280-20/40	ВОДА (расход 0,14-0,16 л/кг)	М3				1,45		1,45		
			0,022835				0,03		0,03		
11	1/10-230-60-5/100	ГИДРОИЗОЛЯЦИОННАЯ СМЕСЬ (ГС) УНИВЕРСАЛЬНАЯ, ЖЕСТКАЯ (Ж), ОДНОКОМПОНЕНТНАЯ (1)(расход 1.7кг/м2 на 1мм)	Т				1 139,15	90,45	1 229,60		
			0,152235				173,42	13,77	187,19		
12	E11-114-1	УСТРОЙСТВО ПОКРЫТИЙ ПОЛОВ ПЛИТАМИ ПОВЫШЕННОЙ ПРОЧНОСТИ ИЗ КЕРАМОГРАНИТА РАЗМЕРОМ 600 X 600 ММ	100 М2	3 505,34	36,19		178,75	14,11	3 734,39	229,16	
		РАЗРЯД=3.3, МЕЖР.КОЭФФ.=0.9019 ОХРиОПР=83.83%, План=45.82%	0,2985	1 046,34	К=1.2	К=1.2	53,36	4,21	1 114,71	К=1.2	К=1.2
										68,40	
13	1/10-280-20/40	ВОДА расход 0,165л/кг)	М3				1,45		1,45		

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
			0,016007				0,02		0,02		
14 1/10-230-60-15/60	КОМПОЗИЦИЯ ДЛЯ ЗАПОЛНЕНИЯ ШВОВ СУХАЯ ШИРИНОЙ ДО 16 ММ ИЗ НАТУРАЛЬНОГО И ИСКУССТВЕННОГО КАМНЯ, ВОДОСТОЙКАЯ, МОРОЗОСТОЙКАЯ, ХИМИЧЕСКИ СТОЙКАЯ, ДЛЯ НАРУЖНЫХ И ВНУТРЕННИХ РАБОТ (НВ), СЕРАЯ (ФАКТОРКА ПО 25 КГ)	Т					2 000,00	158,80	2 158,80		
			0,007737				15,47	1,23	16,70		
15 1/10-230-60-35/26	РАСТВОРНАЯ СМЕСЬ СУХАЯ (РСС), ОБЛИЦОВочная, ЦЕМЕНТная, ПОВЫШЕННОЙ ФИКСАЦИИ, БЕЛАЯ, ДЛЯ НАРУЖНЫХ И ВНУТРЕННИХ РАБОТ (НВ), М100/М150, F75(расход 2,5-4кг на м2)	Т					1 001,52	79,52	1 081,04		
			0,097013				97,16	7,71	104,87		
16 1/10-230-65-20-5/35	КЕРАМОГРАНИТ КРУПНОРАЗМЕРНЫЙ ПЛОСКИЙ ПОЛИРОВАННЫЙ, ПОДПОЛИРОВАННЫЙ (600 X 270-600 X 600 ММ)	М2					24,23	1,92	26,15		
			30,59625				741,35	58,74	800,09		
	ИТОГО ПО РАЗДЕЛУ 00000/26040			2 467	84	39	1 216	96	3 863	159,29	2,53
	ОХР и ОПР								2 101		
	ПЛАНОВАЯ ПРИБЫЛЬ								1 148		
	ИТОГО С ОХР/ОПР и ПЛАНОВОЙ ПРИБЫЛЬЮ								7 112		
00000/24000 ВНУТРЕННИЕ СТЕНЫ ПРОЕМЫ											
17 E56-18-1	ДЕМОНТАЖ ДВЕРНЫХ КОРОБОК В КАМЕННЫХ СТЕНАХ С ОТБИВКОЙ ШТУКАТУРКИ В ОТКОСАХ	100 ШТ.	2 450,80	359,23	188,44				2 810,03	168,05	11,71
	РАЗРЯД=3, МЕЖР.КОЭФФ.=0.8599 ОХРиОПР=83.83%, План=45.82%		0,06	147,05	21,55	11,31			168,60	10,08	0,70
18 E56-19-1	СНЯТИЕ ДВЕРНЫХ ПОЛОТЕН	100 М2 ПОЛОТЕН	634,92						634,92	43,54	
	РАЗРЯД=3, МЕЖР.КОЭФФ.=0.8599 ОХРиОПР=83.83%, План=45.82%		0,108	68,57					68,57	4,70	
19 E56-20-1	СНЯТИЕ НАЛИЧНИКОВ	100 М НАЛИЧНИК ОВ	73,68						73,68	5,05	
	РАЗРЯД=3, МЕЖР.КОЭФФ.=0.8599 ОХРиОПР=83.83%, План=45.82%		0,5904	43,50					43,50	2,98	
20 E10-229-3	УСТАНОВКА ДВЕРНЫХ БЛОКОВ ДЕРЕВЯННЫХ НА РАСПОРНЫХ ДЮБЕЛЯХ В КИРПИЧНЫХ СТЕНАХ, ПРИ ПЛОЩАДИ ПРОЕМА ДО 2 М2	100 М2 ПРОЕМОВ	2 108,83	51,04			134,91	10,81	2 305,59	144,60	
	РАЗРЯД=3, МЕЖР.КОЭФФ.=0.8599 ОХРиОПР=83.83%, План=45.82%		0,108	227,75	5,51		14,57	1,17	249,00	15,62	
21 2/50-30-5-5/15	НАЛИЧНИК ДЕРЕВЯННЫЙ ХВОЙНЫХ ПОРОД, ТИП Н-1, Н-2, РАЗМЕРОМ 13 X 54 ММ	М					2,71	0,22	2,93		
			63,612				172,39	13,99	186,38		
22 2/50-20-5-5/14	БЛОК ДВЕРНОЙ ВНУТРЕННИЙ МЕЖКОМНАТНЫЙ ДЕРЕВЯННЫЙ, ГЛУХОЙ, ОДНОПОЛЬНЫЙ, С НАПЛАВОМ, С ПОРОГОМ, ЩИТОВОЙ ДВ1 Д Г 21-9 Н П Ш	М2					157,73	12,52	170,25		
			10,8				1 703,48	135,22	1 838,70		
	ИТОГО ПО РАЗДЕЛУ 00000/24000			487	27	11	1 890	150	2 554	33,38	0,70
	ОХР и ОПР								418		
	ПЛАНОВАЯ ПРИБЫЛЬ								228		
	ИТОГО С ОХР/ОПР и ПЛАНОВОЙ ПРИБЫЛЬЮ								3 200		
00000/24020 ВНУТРЕННИЕ СТЕНЫ ОТДЕЛОЧНЫЕ РАБОТЫ. Декоративная штукатурка 030											
23 E63-19-6	РАЗБОРКА ОБЛИЦОВКИ СТЕН ИЗ РАКУШЕЧНИКА БЕЗ СОХРАНЕНИЯ ПЛИТКИ	100 М2	474,27	7,58	5,77				481,85	32,52	0,40
	РАЗРЯД=3, МЕЖР.КОЭФФ.=0.8599 ОХРиОПР=83.83%, План=45.82%		8,37	3 969,64	63,44	48,29			4 033,08	272,19	3,35
24 E13-68-2	НАНЕСЕНИЕ ВЫРАВНИВАЮЩЕГО ШТУКАТУРНОГО СЛОЯ ТОЛЩИНОЙ 10 ММ НА СТЕНЫ ВРУЧНУЮ: УЛУЧШЕННОГО	100 М2	1 232,04	5,14					1 237,18	78,12	
	РАЗРЯД=3.5, МЕЖР.КОЭФФ.=0.9299 ОХРиОПР=83.83%, План=45.82%		8,37	10 312,17	43,02				10 355,19	653,86	
25 E13-68-4	ДОБАВЛЯТЬ (ИЛИ ИСКЛЮЧАТЬ) НА КАЖДЫЙ 1 ММ ТОЛЩИНЫ ШТУКАТУРНОГО СЛОЯ ВРУЧНУЮ: УЛУЧШЕННОГО ДО ТОЛЩИНЫ 5ММ , К=5	100 М2	504,36	2,52					506,88	31,98	
	РАЗРЯД=3.5, МЕЖР.КОЭФФ.=0.9299 ОХРиОПР=83.83%, План=45.82%		-8,37	-4 221,49	-21,09				-4 242,58	-267,67	
26 1/10-280-20/40	ВОДА (расход 0,165л/кг)	М3					1,45		1,45		
			1,173893				1,70		1,70		
27 1/10-230-60-45-5/215	РАСТВОРНАЯ СМЕСЬ СУХАЯ (РСС), ШТУКАТУРНАЯ, ДЛЯ НАРУЖНЫХ И ВНУТРЕННИХ РАБОТ (НВ), ЦЕМЕНТНО-ИЗВЕСТКОВАЯ, М75, F75 (расход 1.7кг/м2 на 1мм)	Т					253,74	20,15	273,89		
			7,1145				1 805,23	143,36	1 948,59		
28 E15-281-1	НАНЕСЕНИЕ ЗАЩИТНО-ОТДЕЛОЧНОГО СОСТАВА КРУПНОЗЕРНИСТОГО (2-3 ММ) ПО ОШТУКАТУРЕННЫМ ВНУТРЕННИМ ПОВЕРХНОСТЯМ СТЕН	100 М2	906,89	10,84	7,00				917,73	53,47	0,48
	РАЗРЯД=4, МЕЖР.КОЭФФ.=1.0 ОХРиОПР=83.83%, План=45.82%		8,37	7 590,67	90,73	58,59			7 681,40	447,54	4,02
29 1/10-280-20/40	ВОДА (расход 0,18-0,2 л/кг)	М3					1,45		1,45		
			0,516848				0,75		0,75		
30 1/10-230-15/395	ГРУНТОВКА АКРИЛОВАЯ ГЛУБОКОГО ПРОНИКНОВЕНИЯ ДЛЯ НАРУЖНЫХ (Н) И ВНУТРЕННИХ РАБОТ (В), ПОЛИМЕРНАЯ (П), ОДНОКОМПОНЕНТНАЯ (1), ВОДНО-ДИСПЕРСИОННАЯ (Л)(расход 150г/м2)	КГ					5,19	0,41	5,60		

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
			125,55				651,60	51,48	703,08		
31	1/10-230-60-45-10/5	ШТУКАТУРКА ЗАЩИТНО-ОТДЕЛОЧНАЯ, ЦЕМЕНТНАЯ С ФАКТУРОЙ "КАМЕШКОВАЯ", ПОД ОКРАСКУ, ДЛЯ НАРУЖНЫХ И ВНУТРЕННИХ РАБОТ (НВ), ПОЛИМИНЕРАЛЬНАЯ (ПМ), СУХАЯ СМЕСЬ (СС), КРУПНОЗЕРНИСТАЯ (расход зерно 2,5мм =3,0-3,5кг/м²)	Т				963,20	76,48	1 039,68		
			2,72025				2 620,14	208,04	2 828,18		
32	E15-339-1	АКРИЛОВАЯ ОКРАСКА СТЕН ВНУТРИ ПОМЕЩЕНИЙ ПО ДЕКОРАТИВНОЙ ШТУКАТУРКЕ	100 М2	540,02	0,65	0,35	166,37	13,31	720,35	33,24	0,02
		РАЗРЯД=3.7, МЕЖР.КОЭФ.=0.9579 ОХРиОПР=83.83%, План=45.82%	8,37	4 519,97	5,44	2,93	1 392,52	111,40	6 029,33	278,22	0,17
		ИТОГО ПО РАЗДЕЛУ 00000/24020030		22 171	182	110	6 472	514	29 339	1 384,14	7,54
		ОХР и ОПР							18 678		
		ПЛАНОВАЯ ПРИБЫЛЬ							10 209		
		ИТОГО С ОХР/ОПР И ПЛАНОВОЙ ПРИБЫЛЬЮ							58 226		
		00000/24020 040 ВНУТРЕННИЕ СТЕНЫ ОТДЕЛОЧНЫЕ РАБОТЫ. Облицовка стен									
33	E63-19-6	РАЗБОРКА ОБЛИЦОВКИ СТЕН ИЗ КЕРАМИЧЕСКИХ ГЛАЗУРОВАННЫХ ПЛИТОК БЕЗ СОХРАНЕНИЯ ПЛИТКИ	100 М2	474,27	7,58	5,77			481,85	32,52	0,40
		РАЗРЯД=3, МЕЖР.КОЭФ.=0.8599 ОХРиОПР=83.83%, План=45.82%	1,674	793,93	12,69	9,66			806,62	54,44	0,67
34	E13-68-2	НАНЕСЕНИЕ ВЫРАВНИВАЮЩЕГО ШТУКАТУРНОГО СЛОЯ ТОЛЩИНОЙ 10 ММ НА СТЕНУ ВРУЧНУЮ: УЛУЧШЕННОГО	100 М2	1 232,04	5,14				1 237,18	78,12	
		РАЗРЯД=3.5, МЕЖР.КОЭФ.=0.9299 ОХРиОПР=83.83%, План=45.82%	1,674	2 062,43	8,60				2 071,03	130,77	
35	E13-68-4	ДОБАВЛЯТЬ (ИЛИ ИСКЛЮЧАТЬ) НА КАЖДЫЙ 1 ММ ТОЛЩИНЫ ШТУКАТУРНОГО СЛОЯ ВРУЧНУЮ: УЛУЧШЕННОГО ДО ТОЛЩИНЫ 5 ММ. К=5	100 М2	504,36	2,52				506,88	31,98	
		РАЗРЯД=3.5, МЕЖР.КОЭФ.=0.9299 ОХРиОПР=83.83%, План=45.82%	-1,674	-844,30	-4,22				-848,52	-53,53	
36	1/10-280-20/40	ВОДА (расход 0,165л/кг)	М3				1,45		1,45		
			0,234779				0,34		0,34		
37	1/10-230-60-45-5/215	РАСТВОРНАЯ СМЕСЬ СУХАЯ (РСС), ШТУКАТУРНАЯ, ДЛЯ НАРУЖНЫХ И ВНУТРЕННИХ РАБОТ (НВ), ЦЕМЕНТНО-ИЗВЕСТКОВАЯ, М75, F75(расход 1,7кг/м2 на 1мм)	Т				253,74	20,15	273,89		
			1,4229				361,05	28,67	389,72		
38	E13-73-2	ГРУНТОВАНИЕ ВНУТРЕННИХ ПОВЕРХНОСТЕЙ СТЕН	100 М2	88,20					88,20	6,05	
		РАЗРЯД=3, МЕЖР.КОЭФ.=0.8599 ОХРиОПР=83.83%, План=45.82%	1,4925	131,64					131,64	9,03	
39	1/10-230-15/395	ГРУНТОВКА АКРИЛОВАЯ ГЛУБОКОГО ПРОНИКНОВЕНИЯ ДЛЯ НАРУЖНЫХ (Н) И ВНУТРЕННИХ РАБОТ (В), ПОЛИМЕРНАЯ (П), ОДНОКОМПОНЕНТНАЯ (1), ВОДНО-ЛИСПЕРСИОННАЯ (Л) (расход 150гг/м2)	КГ				5,19	0,41	5,60		
			22,3875				116,19	9,18	125,37		
40	E13-74-1	УСТРОЙСТВО ГИДРО-ПАРОИЗОЛЯЦИИ ПОВЕРХНОСТЕЙ СТЕН В 1 СЛОЙ ТОЛЩИНОЙ 1,5 ММ	100 М2	268,02	0,82				268,84	16,26	
		РАЗРЯД=3.8, МЕЖР.КОЭФ.=0.9719 ОХРиОПР=83.83%, План=45.82%	1,4925	400,02	1,22				401,24	24,27	
41	1/10-280-20/40	ВОДА (расход 0,14-0,16 л/кг)	М3				1,45		1,45		
			0,057088				0,08		0,08		
42	1/10-230-60-5/100	ГИДРОИЗОЛЯЦИОННАЯ СМЕСЬ (ГС) УНИВЕРСАЛЬНАЯ, ЖЕСТКАЯ (Ж), ОДНОКОМПОНЕНТНАЯ (1)(расход 1,7кг/м2 на 1мм)	Т				1 139,15	90,45	1 229,60		
			0,380588				433,55	34,42	467,97		
43	E15-300-2	ОБЛИЦОВКА КЕРАМИЧЕСКОЙ ПЛИТКОЙ С ПРИМЕНЕНИЕМ СУХИХ СМЕСЕЙ ВНУТРЕННИХ СТЕН ПО КИРПИЧУ И БЕТОНУ	100 М2	3 902,70	7,22	5,24	1 562,37	123,91	5 596,20	230,11	0,36
		РАЗРЯД=4, МЕЖР.КОЭФ.=1.0 ОХРиОПР=83.83%, План=45.82%	1,674	6 533,12	12,09	8,77	2 615,41	207,43	9 368,05	385,20	0,60
44	1/10-230-95/105	КРЕСТИКИ ДЛЯ ПЛИТКИ ТОЛЩИНОЙ 1.5 ММ	1000 ШТ.				8,42	0,67	9,09		
			669,6				5 638,03	448,63	6 086,66		
45	1/10-230-50-15/51	РАСТВОРИТЕЛЬ	КГ				4,75	0,38	5,13		
			25,11				119,27	9,54	128,81		
46	1/10-230-60-15/60	КОМПОЗИЦИЯ ДЛЯ ЗАПОЛНЕНИЯ ШВОВ СУХАЯ ШИРИНОЙ ДО 16 ММ ИЗ НАТУРАЛЬНОГО И ИСКУССТВЕННОГО КАМНЯ, ВОДОСТОЙКАЯ, МОРОЗОСТОЙКАЯ, ХИМИЧЕСКИ СТОЙКАЯ, ДЛЯ НАРУЖНЫХ И ВНУТРЕННИХ РАБОТ (НВ), СЕРАЯ (фактура по 25 кг/м расход по 3-6 кг/м²)	Т				2 000,00	158,80	2 158,80		
			0,07533				150,66	11,96	162,62		
47	1/10-230-60-35/19	РАСТВОРНАЯ СМЕСЬ СУХАЯ (РСС), ОБЛИЦОВОЧНАЯ, ЦЕМЕНТНАЯ, УНИВЕРСАЛЬНАЯ, ДЛЯ НАРУЖНЫХ И ВНУТРЕННИХ РАБОТ (НВ), М100/М150, F75 (расход 2.5-4кг на м2)	Т				369,03	29,30	398,33		
			0,54405				200,77	15,94	216,71		
		ИТОГО ПО РАЗДЕЛУ 00000/24020040		9 077	30	18	9 635	766	19 508	550,18	1,27
		ОХР и ОПР							7 625		
		ПЛАНОВАЯ ПРИБЫЛЬ							4 167		
		ИТОГО С ОХР/ОПР И ПЛАНОВОЙ ПРИБЫЛЬЮ							31 300		
		00000/26010 Перекрытия. покрытия Отделочные работы (потолки)									

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
48	E34-140-1	УСТРОЙСТВО ПОДВЕСНОГО ПОТОЛКА НА МЕТАЛЛИЧЕСКОМ КАРКАСЕ С ЗАПОЛНЕНИЕМ ПЛИТАМИ МИНЕРАЛОВОЛОКНИСТЫМИ С ЯЧЕЙКОЙ 600 X 600 MM	100 M2 ПОВЕРХНОСТИ ПОТОЛКА	1 986,71	3,08		4,20	0,33	1 994,32	120,53	
		РАЗРЯД=3.8, МЕЖР.КОЭФФ.=0.9719 ОХРиОПР=83.83%. План=45.82%	0,0995	197,68	0,31	K=1.2 K=1.2	0,42	0,03	198,44	11,99	K=1.2 K=1.2
49	1/10-230-55-20/15	ПОДВЕС РЕГУЛИРУЕМЫЙ	ШТ.				0,26	0,02	0,28		
			6,965				1,81	0,14	1,95		
50	1/10-230-55-20/20	ПРОФИЛЬ Т24 БЕЛЫЙ МАТОВЫЙ, ДЛИНОЙ 0,6 М	100 М				229,99	18,26	248,25		
			0,082585				18,99	1,51	20,50		
51	1/10-230-55-20/25	ПРОФИЛЬ Т24 БЕЛЫЙ МАТОВЫЙ, ДЛИНОЙ 1,2 М	100 М				239,74	19,04	258,78		
			0,166165				39,84	3,16	43,00		
52	1/10-230-55-20/30	ПРОФИЛЬ Т24 БЕЛЫЙ МАТОВЫЙ, ДЛИНОЙ 3,7 М	100 М				230,76	18,32	249,08		
			0,082585				19,06	1,51	20,57		
53	1/10-240-30-50/10	ДЮБЕЛЬ ПОТОЛОЧНЫЙ	100 ШТ.				3,36	0,27	3,63		
			0,06965				0,23	0,02	0,25		
54	1/10-230-95/50	ПЛИТА ПОТОЛОЧНАЯ ТИПА "ARMSTRONG", РАЗМЕРОМ 600 X 600 MM	M2				16,16	1,28	17,44		
			10,24452				165,55	13,11	178,66		
55	Ц8-593-20	СВЕТИЛЬНИК В ПОДВЕСНЫХ ПОТОЛКАХ	100 ШТ.	1 770,06	918,37	733,20	1 041,56	58,21	3 788,20	99,31	43,15
		РАЗРЯД=4.5, МЕЖР.КОЭФФ.=1.0509 ОХРиОПР=61.01%. План=35.49%	0,1	177,01	91,84	73,32	104,16	5,82	378,83	9,93	4,32
56	5/30-30-4-3-2-112/106002/1	СВЕТИЛЬНИК СВЕТОДИОДНЫЙ ВСТРАИВАЕМЫЙ 595*595MM	ШТ.				43,68	2,32	46,00		
			10				436,80	23,20	460,00		
57	E67-7-5	ДЕМОНТАЖ СВЕТИЛЬНИКОВ ДЛЯ ЛЮМИНЕСЦЕНТНЫХ ЛАМП	100 ШТ.	338,57	4,14	2,80			342,71	21,47	0,19
		РАЗРЯД=3.5, МЕЖР.КОЭФФ.=0.9299 ОХРиОПР=61.01%. План=35.49%	0,1	33,86	0,41	0,28			34,27	2,15	0,02
ИТОГО ПО РАЗДЕЛУ 00000/26010 ОХР и ОПР				409	93	74	787	49	1 338	24,07	4,34
ПЛАНОВАЯ ПРИБЫЛЬ									339		
ИТОГО С ОХР/ОПР И ПЛАНОВОЙ ПРИБЫЛЬЮ									1 869		
00000/31015 Водопровод и канализация. Оборудование и приборы											
58	E65-13-12	СМЕНА УНИТАЗОВ ТИПА "КОМПАКТ"	100 ПРИБОРОВ	8 399,27	48,07	32,54	135,34	10,20	8 592,88	495,24	2,23
		РАЗРЯД=4, МЕЖР.КОЭФФ.=1.0 ОХРиОПР=68.61%. План=43.58%	0,17	1 427,88	8,17	5,53	23,01	1,73	1 460,79	84,19	0,38
59	3/4-90-10-30/20	УНИТАЗЫ УНТЦ С ЦЕЛЬНООТЛИТОЙ ПОЛОЧКОЙ С НЕПОСРЕДСТВЕННО ПРИСОЕДИНЕННЫМ СМЫВНЫМ БАЧКОМ С ВЕРХНИМ ПУСКОМ, С СИДЕНЬЕМ И АРМАТУРОЙ. "КОМПАКТ"	КОМПЛ.				165,42	11,99	177,41		
			3				496,26	35,97	532,23		
60	3/4-90-10-30/20	УНИТАЗЫ УНТЦ С ЦЕЛЬНООТЛИТОЙ ПОЛОЧКОЙ С НЕПОСРЕДСТВЕННО ПРИСОЕДИНЕННЫМ СМЫВНЫМ БАЧКОМ С ВЕРХНИМ ПУСКОМ, С СИДЕНЬЕМ И АРМАТУРОЙ. "КОМПАКТ"	КОМПЛ.				165,42	11,99	177,41		
			14				2 315,88	167,86	2 483,74		
61	E65-5-1	ДЕМОНТАЖ УМЫВАЛЬНИКОВ И РАКОВИН	100 ПРИБОРОВ	970,87	9,56	6,47			980,43	61,56	0,44
		РАЗРЯД=3.5, МЕЖР.КОЭФФ.=0.9299 ОХРиОПР=68.61%. План=43.58%	0,07	67,96	0,67	0,45			68,63	4,31	0,03
62	E17-1-605	УСТАНОВКА УМЫВАЛЬНИКОВ ОДИНОЧНЫХ ОВАЛЬНЫХ УМОВ2 С КОМПЛЕКТУЮЩЕЙ АРМАТУРОЙ, КРОНШТЕЙНАМИ С ПОДВОДКОЙ ХОЛОДНОЙ И ГОРЯЧЕЙ ВОДЫ СО СМЕСИТЕЛЕМ СМР-УМ-НКСА	КОМПЛ.	47,19	0,53	0,35	117,65	8,55	173,92	2,70	0,02
		РАЗРЯД=4.3, МЕЖР.КОЭФФ.=1.0306 ОХРиОПР=68.61%. План=43.58%	7	330,33	3,71	2,45	823,55	59,85	1 217,44	18,90	0,14
63	E17-2-501	УСТАНОВКА ГАРНИТУРЫ ТУАЛЕТНОЙ: ПЬЕДЕСТАЛОВ ДЛЯ УМЫВАЛЬНИКОВ	ШТ.	14,04			59,93	4,34	78,31	0,83	
		РАЗРЯД=4, МЕЖР.КОЭФФ.=1.0 ОХРиОПР=68.61%. План=43.58%	7	98,28			419,51	30,38	548,17	5,81	
64	E65-5-2	ДЕМОНТАЖ БИДЕ И ПИССУАРОВ	100 ПРИБОРОВ	1 208,19	7,75	5,24			1 215,94	76,61	0,36
		РАЗРЯД=3.5, МЕЖР.КОЭФФ.=0.9299 ОХРиОПР=68.61%. План=43.58%	0,09	108,74	0,70	0,47			109,44	6,89	0,03
65	E17-1-801	УСТАНОВКА БИДЕ ПОЛУАРФОРОВЫХ СО СМЕСИТЕЛЕМ, СИФОНОМ И ВЫПУСКОМ	КОМПЛ.	66,28	0,79	0,53	20,34	1,50	88,91	3,79	0,04
		РАЗРЯД=4.3, МЕЖР.КОЭФФ.=1.0306 ОХРиОПР=68.61%. План=43.58%	1	66,28	0,79	0,53	20,34	1,50	88,91	3,79	0,04
66	3/4-20-10-10/10	БИДЕ ПОЛУАРФОРОВЫЕ СО СМЕСИТЕЛЕМ, ВЫПУСКОМ И СИФОНОМ РАЗМЕРОМ 600 X 350 X 400 MM	КОМПЛ.				140,00	10,15	150,15		
			1				140,00	10,15	150,15		
67	E17-4-102	УСТАНОВКА ПИССУАРОВ НАСТЕННЫХ (ОДИНОЧНЫХ) С ПИССУАРНЫМ КРАНОМ, С ЦЕЛЬНООТЛИТЫМ СИФОНОМ, РАЗМЕРОМ 680 X 350 X 325 MM	КОМПЛ.	22,20	0,28	0,18	432,09	31,38	485,95	1,30	0,01
		РАЗРЯД=4.1, МЕЖР.КОЭФФ.=1.0102 ОХРиОПР=68.61%. План=43.58%	8	177,60	2,24	1,44	3 456,72	251,04	3 887,60	10,40	0,08
68	1/10-230-20/999130	ЗАМАЗКИ (СРЕДНЯЯ ЦЕНА ПО ГРУППЕ), ОПРЕД. - 13	КГ				67,80	5,38	73,18		
			0,64				43,39	3,44	46,83		
69	E65-12-1	СМЕНА ВЕНТИЛЕЙ И КЛАПАНОВ ОБРАТНЫХ МУФТОВЫХ ДИАМЕТРОМ ДО 20 MM	100 ШТ.	1 788,13	2,33	1,57	37,22	2,96	1 830,64	105,43	0,11

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		РАЗРЯД=4, МЕЖР.КОЭФФ.=1.0 ОХРиОПР=68.61%, План=43.58%	0,15	268,22	0,35	0,24	5,58	0,44	274,59	15,81	0,02
70	3/3-10-10-10/10	ВЕНТИЛИ ПРОХОДНЫЕ МУФТОВЫЕ 1563Р ДИАМЕТРОМ 15 ММ	ШТ.				7,84	0,57	8,41		
			15				117,60	8,55	126,15		
71	1/10-230-40-20/181	КРАСКА МАСЛЯНАЯ МА-15, ЧЕРНАЯ	Т				4 170,00	331,10	4 501,10		
			0,00021				0,88	0,07	0,95		
		ИТОГО ПО РАЗДЕЛУ 00000/31015 ОХР и ОПР ПЛАНОВАЯ ПРИБЫЛЬ ИТОГО С ОХР/ОПР И ПЛАНОВОЙ ПРИБЫЛЬЮ		2 545	17	11	7 863	571	10 996 1 754 1 114 13 864	150,10	0,72
00000/31000 Водоснабжение и канализация Трубопроводы											
72	E65-1-1	РАЗБОРКА ТРУБОПРОВОДОВ ИЗ ВОДОГАЗОПРОВОДНЫХ ТРУБ ДИАМЕТРОМ ДО 32 ММ	100 М ТРУБОПРОВОДОВ	626,32	4,30	2,10	17,02	1,35	648,99	41,59	0,14
		РАЗРЯД=3.2, МЕЖР.КОЭФФ.=0.8879 ОХРиОПР=68.61%, План=43.58%	0,305	191,03	1,31	0,64	5,19	0,41	197,94	12,68	0,04
73	E65-2-1	РАЗБОРКА ТРУБОПРОВОДОВ ИЗ ЧУГУННЫХ КАНАЛИЗАЦИОННЫХ ТРУБ ДИАМЕТРОМ 50 ММ	100 М ТРУБОПРОВОДОВ	1 575,11	10,34	7,00			1 585,45	101,40	0,48
		РАЗРЯД=3.4, МЕЖР.КОЭФФ.=0.9159 ОХРиОПР=68.61%, План=43.58%	0,08	126,01	0,83	0,56			126,84	8,11	0,04
74	E65-2-2	РАЗБОРКА ТРУБОПРОВОДОВ ИЗ ЧУГУННЫХ КАНАЛИЗАЦИОННЫХ ТРУБ ДИАМЕТРОМ 100 ММ	100 М ТРУБОПРОВОДОВ	1 590,03	19,39	13,13			1 609,42	102,36	0,90
		РАЗРЯД=3.4, МЕЖР.КОЭФФ.=0.9159 ОХРиОПР=68.61%, План=43.58%	0,08	127,20	1,55	1,05			128,75	8,19	0,07
75	E16-41-2	ПРОКЛАДКА ТРУБОПРОВОДОВ ВОДОСНАБЖЕНИЯ ИЗ ПОЛИПРОПИЛЕНОВЫХ ТРУБ, ПРИ СБОРКЕ УЗЛОВ В ПОСТРОЕЧНЫХ УСЛОВИЯХ В ЗДАНИЯХ МОНОЛИТНЫХ ДИАМЕТРОМ 25 ММ	100 М	2 020,80	48,00	0,53	348,83	17,76	2 435,39	117,95	0,04
		РАЗРЯД=4.1, МЕЖР.КОЭФФ.=1.0102 ОХРиОПР=68.61%, План=43.58%	0,305	616,34	14,64	0,16	106,39	5,42	742,79	35,97	0,01
76	6/40-80-20-3/32	МУФТА ИЗ ПОЛИПРОПИЛЕНА (ПП ТИП 3) С НАРУЖНОЙ РЕЗЬБОЙ, НОМИНАЛЬНЫМ ДИАМЕТРОМ 25 X 3/4" ММ НА ДОПУСТИМОЕ РАБОЧЕЕ ДАВЛЕНИЕ 2.0 МПА	ШТ.				2,49	0,12	2,61		
			4,88				12,15	0,59	12,74		
77	1/10-240-30-50/10	ДЮБЕЛЬ С ШУРУПОМ ДЛЯ БЫСТРОГО МОНТАЖА 6 X 40 ММ	100 ШТ.				3,36	0,27	3,63		
			0,427				1,43	0,12	1,55		
78	E16-42-3	ПРОКЛАДКА ТРУБОПРОВОДОВ ХОЗЯЙСТВЕННО- БЫТОВОЙ КАНАЛИЗАЦИИ ИЗ ПОЛИПРОПИЛЕНОВЫХ ТРУБ ДИАМЕТРОМ 110 ММ ПРИ СБОРКЕ УЗЛОВ В ПОСТРОЕЧНЫХ УСЛОВИЯХ: КАНАЛИЗАЦИОННЫХ СТОЯКОВ В ЗДАНИЯХ КИРПИЧНЫХ	100 М	1 813,36	3,05	1,40	893,18	46,62	2 756,21	106,92	0,10
		РАЗРЯД=4, МЕЖР.КОЭФФ.=1.0 ОХРиОПР=68.61%, План=43.58%	0,08	145,07	0,24	0,11	71,45	3,73	220,49	8,55	0,01
79	6/40-80-30-4/4	РЕВИЗИЯ ИЗ ПОЛИПРОПИЛЕНА (ПП) С КРЫШКОЙ ДЛЯ КАНАЛИЗАЦИОННЫХ ТРУБ, НОМИНАЛЬНЫМ НАРУЖНЫМ ДИАМЕТРОМ 110 ММ НА ДОПУСТИМОЕ РАБОЧЕЕ ДАВЛЕНИЕ 2.0 МПА	ШТ.				6,23	0,29	6,52		
			1,2				7,48	0,35	7,83		
80	6/40-80-30-5/1	ПЕРЕХОД ИЗ ПОЛИПРОПИЛЕНА (ПП) ДЛЯ СОЕДИНЕНИЯ КАНАЛИЗАЦИОННЫХ ТРУБ, НОМИНАЛЬНЫМ НАРУЖНЫМ ДИАМЕТРОМ 110/50 ММ НА ДОПУСТИМОЕ РАБОЧЕЕ ДАВЛЕНИЕ 2.0 МПА	ШТ.				1,87	0,09	1,96		
			0,64				1,20	0,06	1,26		
81	6/40-80-30-2/1	ОТВОД ИЗ ПОЛИПРОПИЛЕНА (ПП) С УГЛОМ 45 ГРАДУСОВ ДЛЯ СОЕДИНЕНИЯ КАНАЛИЗАЦИОННЫХ ТРУБ, НОМИНАЛЬНЫМ НАРУЖНЫМ ДИАМЕТРОМ 110 ММ С ТОЛЩИНОЙ СТЕНКИ 2,7 ММ НА ДОПУСТИМОЕ РАБОЧЕЕ ДАВЛЕНИЕ 2,0 МПА	ШТ.				2,38	0,11	2,49		
			2,24				5,33	0,25	5,58		
82	E16-45-3	ПРОКЛАДКА ТРУБОПРОВОДОВ ХОЗЯЙСТВЕННО- БЫТОВОЙ КАНАЛИЗАЦИИ ИЗ ПОЛИПРОПИЛЕНОВЫХ ТРУБ ДИАМЕТРОМ 50 ММ ПРИ СБОРКЕ УЗЛОВ В ПОСТРОЕЧНЫХ УСЛОВИЯХ: ПОЭТАЖНЫХ РАЗВОДОВ В ЗДАНИЯХ КИРПИЧНЫХ	100 М	2 191,30	4,68	0,70	1 001,76	55,37	3 253,11	129,20	0,05
		РАЗРЯД=4, МЕЖР.КОЭФФ.=1.0 ОХРиОПР=68.61%, План=43.58%	0,08	175,30	0,37	0,06	80,14	4,43	260,24	10,34	
83	6/40-80-30-5/1	ПЕРЕХОД ИЗ ПОЛИПРОПИЛЕНА (ПП) ДЛЯ СОЕДИНЕНИЯ КАНАЛИЗАЦИОННЫХ ТРУБ, НОМИНАЛЬНЫМ НАРУЖНЫМ ДИАМЕТРОМ 110/50 ММ НА ДОПУСТИМОЕ РАБОЧЕЕ ДАВЛЕНИЕ 2.0 МПА	ШТ.				1,87	0,09	1,96		
			1				1,87	0,09	1,96		
		ИТОГО ПО РАЗДЕЛУ 00000/31000 ОХР и ОПР ПЛАНОВАЯ ПРИБЫЛЬ ИТОГО С ОХР/ОПР И ПЛАНОВОЙ ПРИБЫЛЬЮ		1 381	19	3	293	15	1 708 949 603 3 260	83,84	0,17
00000/25000 ЗДАНИЕ - СТРОИТЕЛЬНАЯ ЧАСТЬ. Перегородки											
84	E9-36-2	МОНТАЖ ПЕРЕГОРОДОК ИЗ АЛЮМИНИЕВЫХ СПЛАВОВ С ЗАПОЛНЕНИЕМ ЛДСП ЗВУКОИЗОЛЯЦИОННЫХ	100 М2 КОНСТРУКЦИИ	5 148,80	245,29	27,12			5 394,09	286,10	1,86
		РАЗРЯД=4.6, МЕЖР.КОЭФФ.=1.0611 ОХРиОПР=58.54%, План=59.02% Примечание: ПРИМЕНИТЕЛЬНО	0,6	3 089,28	147,17	16,27			3 236,45	171,66	1,12

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
85 2/30-30/999370/1	ПЕРЕГОРОДКИ САНТЕХНИЧЕСКИЕ АЛЮМИНИЕВЫЕ С ЗАПОЛНЕНИЕМ ЛДСП (КОМПЛЕКТ С ФУРНИТУРОЙ И НАПРАВЛЯЮЩИМИ)	M2					160,00	9,15	169,15		
		60					9 600,00	549,00	10 149,00		
	ИТОГО ПО РАЗДЕЛУ 00000/25000			3 089	147	16	9 600	549	13 385	171,66	1,12
	ОХР и ОПР								1 818		
	ПЛАНОВАЯ ПРИБЫЛЬ								1 833		
	ИТОГО С ОХР/ОПР И ПЛАНОВОЙ ПРИБЫЛЬЮ								17 036		
	ИТОГО ПО Строительные работы (ремонт)			34 399	323	179	19 459	1 546	55 727	2 138,98	12,04
	ОХРиОПР = 83.83%								28 987		
	План.приб. = 45.82%								15 844		
	ИТОГО								100 558		
	ИТОГО ПО Внутренние санитарно-технические работы для городского строительства			3 926	36	14	8 155	586	12 703	233,94	0,89
	ОХРиОПР = 68.61%								2 703		
	План.приб. = 43.58%								1 717		
	ИТОГО								17 123		
	ИТОГО ПО Электромонтажные работы (рем)			211	92	74	541	29	873	12,08	4,34
	ОХРиОПР = 61.01%								174		
	План.приб. = 35.49%								101		
	ИТОГО								1 148		
	ИТОГО ПО Монтаж металлических конструкций (ремонт)			3 089	147	16	9 600	549	13 385	171,66	1,12
	ОХРиОПР = 58.54%								1 818		
	План.приб. = 59.02%								1 833		
	ИТОГО								17 036		
	ИТОГО			41 625	598	283	37 755	2 710	82 688	2 556,66	18,39
	ОХР и ОПР								33 682		
	ПЛАНОВАЯ ПРИБЫЛЬ								19 495		
	СРЕДНИЙ РАЗРЯД РАБОЧИХ								3,7		
	ВСЕГО								135 865		
	ЗАРАБОТНАЯ ПЛАТА [41625*1]								1	41 625	
	ТРУДОЕМКОСТЬ									2 556,66	
	ТРУДОЕМКОСТЬ МАШИНИСТОВ									18,39	
	СРЕДНИЙ РАЗРЯД РАБОЧИХ									3,7	
	ИТОГО ЭКСПЛУАТАЦИЯ МАШИН И МЕХАНИЗМОВ [598*1]								1	598	
	ЗАРПЛАТА МАШИНИСТОВ [283*1]								1	283	
	ТРАНСПОРТНЫЕ РАСХОДЫ [2710*1]								1	2 710	
	МАТЕРИАЛЫ-ВСЕГО									37 755	
1	ИТОГО ПРЯМЫЕ ЗАТРАТЫ [41625+598+2710+37755]									82 688	
	В ТОМ ЧИСЛЕ:										
1.1	МАТЕРИАЛЫ ЗАКАЗЧИКА, ПРИНЯТЫЕ НА ОТВЕТСТВЕННОЕ ХРАНЕНИЕ									2 812	
1.2	МАТЕРИАЛЫ ПОДРЯДЧИКА									34 944	
	ТРАНСПОРТНЫЕ РАСХОДЫ ЗАКАЗЧИКА [204*1]								1	204	
	ТРАНСПОРТНЫЕ РАСХОДЫ ПОДРЯДЧИКА [2710-204]									2 506	
2	ОБЩЕХОЗЯЙСТВЕННЫЕ И ОБЩЕПРОИЗВОДСТВЕННЫЕ РАСХОДЫ [33682*1]								1	33 682	
3	ПЛАНОВАЯ ПРИБЫЛЬ [19495*1]								1	19 495	
	ИТОГО [82688+0+0+33682+19495]									135 865	
	ВСЕГО СТРОИТЕЛЬНЫХ И ИНЫХ СПЕЦИАЛЬНЫХ МОНТАЖНЫХ РАБОТ [135865+0+0+0]									135 865	
	ПРОЧИЕ ЗАТРАТЫ, В ТОМ ЧИСЛЕ:										
	ЗАТРАТЫ, СВЯЗАННЫЕ С ОТЧИСЛЕНИЯМИ НА СОЦИАЛЬНОЕ СТРАХОВАНИЕ						34			14 249	
	(((41625+283)*(34/100)) * ((100-0)/100))										
6	ИТОГО ПРОЧИЕ ЗАТРАТЫ [0+14249+0+0+0+0+0+0+0+0]									14 249	
7	ИТОГО СТРОИТЕЛЬНЫХ И ИНЫХ СПЕЦИАЛЬНЫХ МОНТАЖНЫХ РАБОТ [135865+14249+0]									150 114	
	ИТОГО С УЧЕТОМ СРЕДСТВ НА НЕПРЕДВИДЕННЫЕ РАБОТЫ И ЗАТРАТЫ [150114+0]									150 114	
	РАСЧЕТ НАЛОГОВ И ОТЧИСЛЕНИЙ										
9	ИТОГО С УЧЕТОМ НАЛОГОВ И ОТЧИСЛЕНИЙ, ОТНОСИМЫХ НА РАСХОДЫ ПО ТЕКУЩЕЙ ДЕЯТЕЛЬНОСТИ [150114+0]									150 114	
	ИТОГО ПОДРЯДНЫХ РАБОТ [150114-0-2812-204]									147 098	
	КОНКУРСНЫЙ КОЭФФИЦИЕНТ								1		
	ИТОГО С УЧЕТОМ КОНКУРСНОГО КОЭФФИЦИЕНТА [147098*1]									147 098	
11	КОЭФФИЦИЕНТ, УЧИТЫВАЮЩИЙ ПРИМЕНЕНИЕ ПРОГНОЗНОГО ИНДЕКСА ЦЕН В СТРОИТЕЛЬСТВЕ (с 05/2026 по 08/2026)								1,0365		
12	ИТОГО С УЧЕТОМ КОЭФФИЦИЕНТА, УЧИТЫВАЮЩЕГО ПРИМЕНЕНИЕ ПРОГНОЗНОГО ИНДЕКСА ЦЕН В СТРОИТЕЛЬСТВЕ [(147098+2812+204-0)*1.0365+0*1]									155 593	
14	ИТОГО ОБЪЕМ РАБОТ ДЛЯ СТАТИСТИЧЕСКОЙ ОТЧЕТНОСТИ ПОДРЯДНОЙ ОРГАНИЗАЦИИ [155593+0+0+0+0+0]									155 593	
	МАТЕРИАЛЫ ЗАКАЗЧИКА С УЧЕТОМ ОТКЛОНЕНИЙ (-) [2812*1.0365+0]									2 915	
	ТРАНСПОРТ ЗАКАЗЧИКА С УЧЕТОМ ОТКЛОНЕНИЙ (-) [204*1.0365+0]									211	
16	ИТОГО ОБЪЕМ РАБОТ ДЛЯ НАЛОГООБЛОЖЕНИЯ [155593-(2915+211+0)]									152 467	
	ИТОГО С НАЛОГАМИ И ОТЧИСЛЕНИЯМИ ОТ ВЫРУЧКИ [152467+0]									152 467	
18	СУММА НДС [152467*20/100]						20			30 493	
	ВСЕГО ВЫПОЛНЕНО РАБОТ [152467+30493+0]									182 960	
	СУММА ПРОПИСЬЮ: СТО ВОСЕМЬДЕСЯТ ДВЕ ТЫСЯЧИ ДЕВЯТЬСОТ ШЕСТЬДЕСЯТ БЕЛОРУССКИХ РУБ. 00 КОП.										

ВЕДОМОСТЬ ИСПОЛЪЗУЕМЫХ МАТЕРИАЛОВ, МЕХАНИЗМОВ

№	Наименование ресурса	Ед. изм.	Кол-во	Цена за единицу, бел. руб.		Стои-мость, бел. руб.	Транспорт		
				без НДС	с НДС		%	на ед., бел. руб.	всего, бел. руб.
	Материалы подрядчика								
1	1/10-135-20/35 АЦЕТИЛЕН РАСТВОРЕННЫЙ ТЕХНИЧЕСКИЙ МАРКИ Б	Т	0,000143	31 900,00		4,56	7,94	2 532,86	0,36
2	3/4-20-10-10/10 БИДЕ ПОЛУФАРФОРОВЫЕ СО СМЕСИТЕЛЕМ, ВЫПУСКОМ И СИФОНОМ РАЗМЕРОМ 600 X 350 X 400 ММ	КОМПЛ.	1	140,00		140,00	7,25	10,15	10,15
3	2/50-20-5-5/14 БЛОК ДВЕРНОЙ	M2	10,8	157,73		1 703,48	7,94	12,52	135,22

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
	ВНУТРЕННИЙ МЕЖКОМНАТНЫЙ ДЕРЕВЯННЫЙ, ГЛУХОЙ, ОДНОПОЛЫНЫЙ, С НАПЛАВОМ, С ПОРОГОМ, ЩИТОВОЙ ДВ1 Д Г 21-9 Н П Щ										
4	3/3-10-10-10/10 ВЕНТИЛИ ПРОХОДНЫЕ МУФТОВЫЕ 15Б3Р ДИАМЕТРОМ 15 ММ		ШТ.	15	7,84			117,60	7,25	0,57	8,55
5	1/10-160-20/15 ВЕТОШЬ		КГ	2,31075	3,64			8,41	7,94	0,29	0,67
6	1/10-240-15/36 ВИНТЫ С ПОЛУКРУГЛОЙ ГОЛОВКОЙ 6 X 25 ММ ГОСТ 17473-80		КГ	0,12505	4,29			0,54	7,94	0,34	0,04
7	1/10-280-20/40 ВОДА (расход 0, 165л/кг)		М3	3,520359	1,45			5,10			
8	3/13-50-10/20 ВТУЛКА ПЛАСТМАССОВАЯ СОЕДИНИТЕЛЬНАЯ КПУ		1000 ШТ.	0,007	153,66			1,08	7,25	11,14	0,08
9	1/10-240-25-35/10 ГВОЗДИ СТРОИТЕЛЬНЫЕ С КОНИЧЕСКОЙ ГОЛОВКОЙ 2 X 50 ММ		Т	0,000157	3 720,00			0,58	7,94	295,37	0,05
10	1/10-130-15/107 ГЕРМЕТИК СИЛИКОНОВЫЙ 280 МЛ		ШТ.	2,5	6,69			16,73	7,94	0,53	1,33
11	3/6-80-10/10 ГИБКИЕ ПОДВОДКИ		ШТ.	16	7,36			117,76	7,25	0,53	8,48
12	1/10-230-60-5/100 ГИДРОИЗОЛЯЦИОННАЯ СМЕСЬ (ГС) УНИВЕРСАЛЬНАЯ, ЖЕСТКАЯ (Ж), ОДНОКОМПОНЕНТНАЯ (1)(расход 1,7кг/м2 на 1мм)		Т	0,532823	1 139,15			606,97	7,94	90,45	48,19
13	1/10-230-15/200 ГРУНТОВКА "ЛАКРИТ"		КГ	100,44	2,70			271,19	7,94	0,21	21,09
14	1/10-230-15/395 ГРУНТОВКА АКРИЛОВАЯ ГЛУБОКОГО ПРОНИКНОВЕНИЯ ДЛЯ НАРУЖНЫХ (Н) И ВНУТРЕННИХ РАБОТ (В), ПОЛИМЕРНАЯ (П), ОДНОКОМПОНЕНТНАЯ (1), ВОДНО-ДИСПЕРСИОННАЯ (Д)(расход 150гр/м2)		КГ	152,415	5,19			791,03	7,94	0,41	62,49
15	1/10-230-60-10/5 ГРУНТОВКА ДЛЯ НАРУЖНЫХ (Н) И ВНУТРЕННИХ (В) РАБОТ, ПОЛИМИНЕРАЛЬНАЯ (ПМ), ОДНОКОМПОНЕНТНАЯ (1), СУХАЯ СМЕСЬ (СС), ЦЕМЕНТНАЯ		Т	0,02985	1 601,60			47,81	7,94	127,17	3,80
16	1/10-110-50-15/325 ДОСКИ ОБРЕЗНЫЕ ХВОЙНЫХ ПОРОД ДЛИНОЙ 4-6,5 М, ШИРИНОЙ 75-150 ММ, ТОЛЩИНОЙ 19, 22 ММ, 2 СОРТА		М3	0,008208	329,56			2,71	7,94	26,17	0,21
17	1/10-240-30-22/9 ДЮБЕЛИ РАСПОРНЫЕ ПОЛИЭТИЛЕНОВЫЕ 12 X 60 ММ		1000 ШТ.	0,032	48,26			1,54	7,94	3,83	0,12
18	1/10-240-30-45/11 ДЮБЕЛЬ МЕТАЛЛИЧЕСКИЙ РАМНЫЙ 10 X 112		10 ШТ.	3,5964	2,74			9,85	7,94	0,22	0,79
19	1/10-240-30-50/10 ДЮБЕЛЬ ПОТОЛОЧНЫЙ		100 ШТ.	0,49665	3,36			1,67	7,94	0,27	0,13
20	3/13-50-10/10 ДЮБЕЛЬ-ВТУЛКА ДВ-8-12 ПЛАСТМАССОВАЯ		1000 ШТ.	0,09368	135,19			12,66	7,25	9,80	0,92
21	1/10-240-35/36 ЗАГЛУШКА ПОЛИЭТИЛЕНОВАЯ РАМНОГО АНКЕРА		1000 ШТ.	0,035964	16,45			0,59	7,94	1,31	0,05
22	1/10-230-20/999130 ЗАМАЗКИ (СРЕДНЯЯ ЦЕНА ПО ГРУППЕ), ОПРЕД. - 13		КГ	0,64	67,80			43,39	7,94	5,38	3,44
23	1/10-235-3/20 КАБОЛКА		Т	0,001315	9 900,01			13,02	7,94	786,06	1,03
24	1/10-230-65-20-5/35 КЕРАМОГРАНИТ КРУПНОРАЗМЕРНЫЙ ПЛОСКИЙ ПОЛИРОВАННЫЙ, ПОДПОЛИРОВАННЫЙ (600 X 270-600 X 600 ММ)		М2	30,59625	24,23			741,35	7,94	1,92	58,74
25	1/10-135-20/60 КИСЛОРОД ТЕХНИЧЕСКИЙ ГАЗООБРАЗНЫЙ		М3	0,8357	0,75			0,63	7,94	0,06	0,05
26	1/10-230-60-15/60 КОМПОЗИЦИЯ ДЛЯ ЗАПОЛНЕНИЯ ШВОВ СУХАЯ ШИРИНОЙ ДО 16 ММ ИЗ НАТУРАЛЬНОГО И ИСКУССТВЕННОГО КАМНЯ, ВОДОСТОЙКАЯ, МОРОЗОСТОЙКАЯ, ХИМИЧЕСКИ СТОЙКАЯ, ДЛЯ НАРУЖНЫХ И ВНУТРЕННИХ РАБОТ (НВ), СЕРАЯ (ФАСОВКА ПО 25 КГ)(расход 0,3-0,6 кг/м2)		Т	0,083067	2 000,00			166,13	7,94	158,80	13,19
27	8/1/120 КОРОБКИ ДВЕРНЫЕ И ОКОННЫЕ (ВОЗВРАТНЫЙ МАТЕРИАЛ)		М	18,9							
28	1/10-230-40-10/64 КРАСКА ВОДНО-ДИСПЕРСИОННАЯ ДЛЯ ВНУТРЕННИХ РАБОТ, БАЗА (ОСНОВА) БЕЛАЯ, ПРОЗРАЧНАЯ		КГ	334,8	3,10			1 037,88	7,94	0,25	83,70
29	1/10-230-40-20/181 КРАСКА МАСЛЯНАЯ МА-15, ЧЕРНАЯ		Т	0,00021	4 170,00			0,88	7,94	331,10	0,07
30	3/10-10-20-10/20 КРЕПЛЕНИЯ ДЛЯ ТРУБОПРОВОДОВ (КРОНШТЕЙНЫ, ПЛАНКИ)		КГ	3,31535	3,98			13,20	7,25	0,29	0,96
31	3/4-160-10/10 КРЕПЛЕНИЯ ДЛЯ УМЫВАЛЬНИКОВ		КОМПЛ.	7	1,63			11,41	7,25	0,12	0,84
32	3/4-160-10/20 КРЕПЛЕНИЯ ДЛЯ УНИТАЗА		КОМПЛ.	2	0,78			1,56	7,25	0,06	0,12
33	1/10-230-95/105 КРЕСТИКИ ДЛЯ ПЛИТКИ ТОЛЩИНОЙ 1,5 ММ		1000 ШТ.	669,6	8,42			5 638,03	7,94	0,67	448,63
34	1/10-170-2/30 КРУГ НА БАКЕЛИТЕ УСИЛЕННОМ ОТРЕЗНОЙ 230 X 2 X 22 ДЛЯ РЕЗКИ КАМНЯ, БЕТОНА		ШТ.	0,176115	1,90			0,33	7,94	0,15	0,03
35	5/30-30-4-12/2 КРЮК У623 У4		ШТ.	10,2	4,38			44,68	5,32	0,23	2,35
36	5/30-40-2/21 ЛЕНТА ЛИПКАЯ ИЗОЛЯЦИОННАЯ НА ПОЛИКАСИНОВОМ КОМПАУНДЕ МАРКИ ЛСЭПЛ, ШИРИНОЙ 20-30 ММ, ТОЛЩИНОЙ 0,14 - 0,19 ММ		КГ	0,02	15,00			0,30	5,32	0,80	0,02
37	1/10-235-20/772 ЛЕНТА МАЛЯРНАЯ, ОДНОСТОРОННЯЯ, 50 ММХ50 М		М2	31,3875	2,51			78,78	7,94	0,20	6,28
38	1/10-235-20/793 ЛЕНТА ФУМ ШИРИНОЙ 20 ММ		10 М	0,16104	0,91			0,15	7,94	0,07	0,01
39	1/10-235-3/47 ЛЬНЯНАЯ ПРЯДЬ		КГ	1,2435	47,50			59,07	7,94	3,77	4,69
40	8/1/580 МЕТАЛЛОЛОМ (ВОЗВРАТНЫЙ МАТЕРИАЛ)		Т	0,2495							
41	1/10-10-10/180 МОДИФИЦИРОВАННАЯ СУХАЯ ЦЕМЕНТНАЯ СМЕСЬ ДЛЯ ПРИГОТОВЛЕНИЯ		Т	0,0018	1 151,60			2,07	7,94	91,44	0,16

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
	БЕЗУСАДОЧНЫХ РАСШИРЯЮЩИХСЯ СТРОИТЕЛЬНЫХ РАСТВОРОВ И БЕТОНОВ С ВЫСОКОЙ ОДНОРОДНОСТЬЮ										
42	6/40-80-20-3/32 МУФТА ИЗ ПОЛИПРОПИЛЕНА (ПП ТИП 3) С НАРУЖНОЙ РЕЗЬБОЙ, НОМИНАЛЬНЫМ ДИАМЕТРОМ 25 X 3/4" ММ НА ДОПУСТИМОЕ РАБОЧЕЕ ДАВЛЕНИЕ 2,0 МПА		ШТ.		4,88	2,49		12,15	4,73	0,12	0,59
43	6/40-80-20-3/2 МУФТА ИЗ ПОЛИПРОПИЛЕНА (ПП ТИП 3), НОМИНАЛЬНЫМ ДИАМЕТРОМ 25 ММ НА ДОПУСТИМОЕ РАБОЧЕЕ ДАВЛЕНИЕ 2,0 МПА		10 ШТ.		2,9585	2,27		6,72	4,73	0,11	0,33
44	1/10-280-10/20 МЫЛО ТВЕРДОЕ ХОЗЯЙСТВЕННОЕ		ШТ.		0,144	0,76		0,11	7,94	0,06	0,01
45	2/50-30-5-5/15 НАЛИЧНИК ДЕРЕВЯННЫЙ ХВОЙНЫХ ПОРОД, ТИП Н-1, Н-2, РАЗМЕРОМ 13 X 54 ММ		М		63,612	2,71		172,39	7,94	0,22	13,99
46	1/10-230-50-15/31 ОЛИФА НАТУРАЛЬНАЯ		КГ		0,16	6,70		1,07	7,94	0,53	0,08
47	1/10-230-50-15/29 ОЛИФА ОКСОЛЬ		КГ		0,309	5,67		1,75	7,94	0,45	0,14
48	6/40-80-20-7/4 ОПОРА ДЛЯ ТРУБ ИЗ ПОЛИПРОПИЛЕНА (ПП ТИП 3), НОМИНАЛЬНЫМ ДИАМЕТРОМ 25 ММ		10 ШТ.		2,135	1,42		3,03	4,73	0,07	0,15
49	6/40-80-30-2/1 ОТВОД ИЗ ПОЛИПРОПИЛЕНА (ПП) С УГЛОМ 45 ГРАДУСОВ ДЛЯ СОЕДИНЕНИЯ КАНАЛИЗАЦИОННЫХ ТРУБ, НОМИНАЛЬНЫМ НАРУЖНЫМ ДИАМЕТРОМ 110 ММ С ТОЛЩИНОЙ СТЕНКИ 2,7 ММ НА ДОПУСТИМОЕ РАБОЧЕЕ ДАВЛЕНИЕ 2,0 МПА		ШТ.		2,24	2,38		5,33	4,73	0,11	0,25
50	6/40-80-30-2/4 ОТВОД ИЗ ПОЛИПРОПИЛЕНА (ПП) С УГЛОМ 45 ГРАДУСОВ ДЛЯ СОЕДИНЕНИЯ КАНАЛИЗАЦИОННЫХ ТРУБ, НОМИНАЛЬНЫМ НАРУЖНЫМ ДИАМЕТРОМ 50 ММ НА ДОПУСТИМОЕ РАБОЧЕЕ ДАВЛЕНИЕ 2,0 МПА		ШТ.		11,2	0,77		8,62	4,73	0,04	0,45
51	6/40-80-30-2/5 ОТВОД ИЗ ПОЛИПРОПИЛЕНА (ПП) С УГЛОМ 87 ГРАДУСОВ ДЛЯ СОЕДИНЕНИЯ КАНАЛИЗАЦИОННЫХ ТРУБ, НОМИНАЛЬНЫМ НАРУЖНЫМ ДИАМЕТРОМ 110 ММ НА ДОПУСТИМОЕ РАБОЧЕЕ ДАВЛЕНИЕ 2,0 МПА		ШТ.		2,64	2,41		6,36	4,73	0,11	0,29
52	5/20-40-2/1 ПАТРУБОК ВВОДНОЙ У476 УЗ		10 ШТ.		1,02	38,95		39,73	5,32	2,07	2,11
53	2/30-30/999370/1 ПЕРЕГОРОДКИ САНТЕХНИЧЕСКИЕ АЛЮМИНИЕВЫЕ С ЗАПОЛНЕНИЕМ ЛДСП (КОМПЛЕКТ)		М2		60	160,00		9 600,00	5,72	9,15	549,00
54	6/40-80-30-5/1 ПЕРЕХОД ИЗ ПОЛИПРОПИЛЕНА (ПП) ДЛЯ СОЕДИНЕНИЯ КАНАЛИЗАЦИОННЫХ ТРУБ, НОМИНАЛЬНЫМ НАРУЖНЫМ ДИАМЕТРОМ 110/50 ММ НА ДОПУСТИМОЕ РАБОЧЕЕ ДАВЛЕНИЕ 2,0 МПА		ШТ.		1,64	1,87		3,07	4,73	0,09	0,15
55	3/4-50-10-10/30 ПИССУАРЫ ПОЛУФАРФОРОВЫЕ И ФАРФОРОВЫЕ НАСТЕННЫЕ С ПИССУАРНЫМ КРАНОМ С ЦЕЛЬНООТЛИТЫМ СИФОНОМ РАЗМЕРОМ 680 X 350 X 325 ММ		ШТ.		8	423,75		3 390,00	7,25	30,72	245,76
56	1/10-235-5/57 ПЛАСТИНА РЕЗИНОВАЯ ТЕПЛОМОРОЗОКИСЛОТОУСТОЙЧИВАЯ (ТМКЩ)		КГ		0,38	4,67		1,77	7,94	0,37	0,14
57	1/10-160-10/190 ПЛЕНКА ПОЛИЭТИЛЕНОВАЯ ПЕРВОГО СОРТА, ТОЛЩИНОЙ 0,2 ММ		М2		6,1491	0,81		4,98	7,94	0,06	0,37
58	1/10-230-95/50 ПЛИТА ПОТОЛОЧНАЯ ТИПА "ARMSTRONG", РАЗМЕРОМ 600 X 600 ММ		М2		10,24452	16,16		165,55	7,94	1,28	13,11
59	1/10-230-65-20-20/26 ПЛИТКИ КЕРАМИЧЕСКИЕ ДЛЯ ВНУТРЕННЕЙ ОБЛИЦОВКИ СТЕН ГЛАЗУРОВАННЫЕ, ИМЕННЫЕ, РАЗМЕРОМ 300 X 200 ММ		М2		174,096	15,00		2 611,44	7,94	1,19	207,17
60	1/10-230-55-20/15 ПОДВЕС РЕГУЛИРУЕМЫЙ		ШТ.		6,965	0,26		1,81	7,94	0,02	0,14
61	3/10-10-20-40/20 ПОДВЕСКА РЕЗЬБОВАЯ ПР-10		М		0,972	2,75		2,67	7,25	0,20	0,19
62	3/10-10-20-40/30 ПОДВЕСКА РЕЗЬБОВАЯ ПР-12		М		0,288	3,01		0,87	7,25	0,22	0,06
63	8/1/130 ПОЛОТНА ДВЕРНЫЕ (ВОЗВРАТНЫЙ МАТЕРИАЛ)		М2		5,4						
64	1/10-260-210-1/71 ПРОВОЛОКА СТАЛЬНАЯ НИЗКОУГЛЕРОДИСТАЯ ОБЩЕГО НАЗНАЧЕНИЯ ТЕРМИЧЕСКИ ОБРАБОТАННАЯ, ОЦИНКОВАННАЯ, ДИАМЕТРОМ 0,8 ММ		КГ		0,576	6,63		3,82	5,72	0,38	0,22
65	1/10-260-210-1/29 ПРОВОЛОКА СТАЛЬНАЯ НИЗКОУГЛЕРОДИСТАЯ ОБЩЕГО НАЗНАЧЕНИЯ ТЕРМИЧЕСКИ ОБРАБОТАННАЯ, ОЦИНКОВАННАЯ, ДИАМЕТРОМ 1,6 ММ		Т		0,00085	4 897,04		4,16	5,72	280,11	0,24
66	1/10-260-30-31/5 ПРОКАТ ГОРЯЧЕКАТАНЫЙ ПОЛОСОВОЙ ИЗ СТАЛИ УГЛЕРОДИСТОЙ ОБЫКНОВЕННОГО КАЧЕСТВА МАРКИ СТЗСП, СТЗПС, ТОЛЩИНОЙ 10 - 80 ММ ПРИ ШИРИНЕ 100 - 200 ММ		Т		0,0019	2 393,29		4,55	5,72	136,90	0,26
67	1/10-230-55-20/20 ПРОФИЛЬ Т24 БЕЛЫЙ МАТОВЫЙ, ДЛИНОЙ 0,6 М		100 М		0,082585	229,99		18,99	7,94	18,26	1,51
68	1/10-230-55-20/25 ПРОФИЛЬ Т24 БЕЛЫЙ МАТОВЫЙ, ДЛИНОЙ 1,2 М		100 М		0,166165	239,74		39,84	7,94	19,04	3,16
69	1/10-230-55-20/30 ПРОФИЛЬ Т24 БЕЛЫЙ МАТОВЫЙ, ДЛИНОЙ 3,7 М		100 М		0,082585	230,76		19,06	7,94	18,32	1,51
70	3/4-110-10/10 ПЬЕДЕСТАЛЫ ДЛЯ		ШТ.		7	59,92		419,44	7,25	4,34	30,38

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
	УМЫВАЛЬНИКОВ ПОЛУФАРФОРОВЫЕ И ФАРФОРОВЫЕ										
71	1/10-230-50-15/51 РАСТВОРИТЕЛЬ		КГ		25,11	4,75		119,27	7,94	0,38	9,54
72	1/10-230-60-35/26 РАСТВОРНАЯ СМЕСЬ СУХАЯ (РСС), ОБЛИЦОВОЧНАЯ, ЦЕМЕНТНАЯ, ПОВЫШЕННОЙ ФИКСАЦИИ, БЕЛАЯ, ДЛЯ НАРУЖНЫХ И ВНУТРЕННИХ РАБОТ (НВ), М100/М150, F75(расход 2,5-4кг на м2)		Т		0,097013	1 001,52		97,16	7,94	79,52	7,71
73	1/10-230-60-35/19 РАСТВОРНАЯ СМЕСЬ СУХАЯ (РСС), ОБЛИЦОВОЧНАЯ, ЦЕМЕНТНАЯ, УНИВЕРСАЛЬНАЯ, ДЛЯ НАРУЖНЫХ И ВНУТРЕННИХ РАБОТ (НВ), М100/М150, F75 (расход 2,5-4кг на м2)		Т		0,54405	369,03		200,77	7,94	29,30	15,94
74	1/10-230-60-45-5/215 РАСТВОРНАЯ СМЕСЬ СУХАЯ (РСС), ШТУКАТУРНАЯ, ДЛЯ НАРУЖНЫХ И ВНУТРЕННИХ РАБОТ (НВ), ЦЕМЕНТНО-ИЗВЕСТКОВАЯ, М75, F75 (расход 1,7кг/м2 на 1мм)		Т		8,5374	253,74		2 166,28	7,94	20,15	172,03
75	4/1-4-20-20-10-20/10 РАСТВОРЫ КЛАДОЧНЫЕ ТЯЖЕЛЫЕ ЦЕМЕНТНЫЕ, МАРКИ 100		М3		0,91341	114,74		104,80	7,78	8,93	8,16
76	6/40-80-30-4/4 РЕВИЗИЯ ИЗ ПОЛИПРОПИЛЕНА (ПП) С КРЫШКОЙ ДЛЯ КАНАЛИЗАЦИОННЫХ ТРУБ, НОМИНАЛЬНЫМ НАРУЖНЫМ ДИАМЕТРОМ 110 ММ НА ДОПУСТИМОЕ РАБОЧЕЕ ДАВЛЕНИЕ 2,0 МПА		ШТ.		1,2	6,23		7,48	4,73	0,29	0,35
77	1/10-115-5/1190 РУБЕРОИД ПОДКЛАДОЧНЫЙ С ПЫЛЕВИДНОЙ ПОСЫПКОЙ РПП-300		М2		1,04	1,62		1,68	7,94	0,13	0,14
78	1/10-170-10/165 СВЕРЛА С SDS PLUS ХВОСТОВИКОМ (НАКОНЕЧНИК ИЗ ТВЕРДОСПЛАВНОЙ СТАЛИ) (ПО БЕТОНУ), ДИАМЕТРОМ 10-12 ММ, ДЛИНОЙ 110-165 ММ		ШТ.		0,2592	3,23		0,84	7,94	0,26	0,07
79	1/10-170-10/175 СВЕРЛА С SDS PLUS ХВОСТОВИКОМ (НАКОНЕЧНИК ИЗ ТВЕРДОСПЛАВНОЙ СТАЛИ) (ПО БЕТОНУ), ДИАМЕТРОМ 12 ММ, ДЛИНОЙ 210 ММ		ШТ.		0,08	4,87		0,39	7,94	0,39	0,03
80	1/10-170-10/215 СВЕРЛА С SDS PLUS ХВОСТОВИКОМ (НАКОНЕЧНИК ИЗ ТВЕРДОСПЛАВНОЙ СТАЛИ) (ПО БЕТОНУ), ДИАМЕТРОМ 16 ММ, ДЛИНОЙ 210-265 ММ		ШТ.		0,024	15,57		0,37	7,94	1,24	0,03
81	1/10-170-10/225 СВЕРЛА С SDS PLUS ХВОСТОВИКОМ (НАКОНЕЧНИК ИЗ ТВЕРДОСПЛАВНОЙ СТАЛИ) (ПО БЕТОНУ), ДИАМЕТРОМ 18-20 ММ, ДЛИНОЙ 250-315 ММ		ШТ.		0,03355	6,38		0,21	7,94	0,51	0,02
82	1/10-170-10/135 СВЕРЛА С SDS PLUS ХВОСТОВИКОМ (НАКОНЕЧНИК ИЗ ТВЕРДОСПЛАВНОЙ СТАЛИ) (ПО БЕТОНУ), ДИАМЕТРОМ 8-10 ММ, ДЛИНОЙ 260 (265) ММ		ШТ.		0,21106	4,77		1,01	7,94	0,38	0,08
83	5/30-30-4-3-2-112/106002/1 СВЕТИЛЬНИК СВЕТОДИОДНЫЙ ВСТРАИВАЕМЫЙ 595*595ММ		ШТ.		10	43,68		436,80	5,32	2,32	23,20
84	8/2/1 СТРОИТЕЛЬНЫЕ ОТХОДЫ		Т		49,71674						
85	1/10-230-40-65/60 СУРИК СВИНЦОВЫЙ, ПИГМЕНТ		КГ		0,32	12,50		4,00	7,94	0,99	0,32
86	1/10-160-20/35 ТКАНЬ МЕШОЧНАЯ		10 М2		0,1194	53,82		6,43	7,94	4,27	0,51
87	6/40-80-30-1/4 ТРОЙНИК ИЗ ПОЛИПРОПИЛЕНА (ПП) С УГЛОМ 87 ГРАДУСОВ ДЛЯ СОЕДИНЕНИЯ КАНАЛИЗАЦИОННЫХ ТРУБ, НОМИНАЛЬНЫМ НАРУЖНЫМ ДИАМЕТРОМ 110 ММ С ТОЛЩИНОЙ СТЕНКИ 2,7 ММ НА ДОПУСТИМОЕ РАБОЧЕЕ ДАВЛЕНИЕ 2,0 МПА		ШТ.		0,64	4,21		2,69	4,73	0,20	0,13
88	6/40-80-20-2/7 ТРОЙНИК ПЕРЕХОДНОЙ ИЗ ПОЛИПРОПИЛЕНА (ПП ТИП 3), НОМИНАЛЬНЫМ ДИАМЕТРОМ 25 X 20 ММ НА ДОПУСТИМОЕ РАБОЧЕЕ ДАВЛЕНИЕ 2,0 МПА		10 ШТ.		1,769	4,32		7,64	4,73	0,20	0,35
89	6/40-80-30-1/5 ТРОЙНИК ПЕРЕХОДНОЙ ИЗ ПОЛИПРОПИЛЕНА (ПП) С УГЛОМ 45 ГРАДУСОВ ДЛЯ СОЕДИНЕНИЯ КАНАЛИЗАЦИОННЫХ ТРУБ, НОМИНАЛЬНЫМ НАРУЖНЫМ ДИАМЕТРОМ 110/50 ММ НА ДОПУСТИМОЕ РАБОЧЕЕ ДАВЛЕНИЕ 2,0 МПА		ШТ.		4,32	3,14		13,56	4,73	0,15	0,65
90	6/40-25-1/5 ТРУБА ИЗ ПОЛИПРОПИЛЕНА (ПП ТИП 3) ДЛЯ НОМИНАЛЬНОГО ДАВЛЕНИЯ 2,0 МПА, НАРУЖНЫМ ДИАМЕТРОМ 25 ММ И ТОЛЩИНОЙ СТЕНКИ 4,2 ММ		М		30,805	2,34		72,08	4,73	0,11	3,39
91	6/40-25-2/2 ТРУБА ИЗ ПОЛИПРОПИЛЕНА С РАСТРУБОМ НОМИНАЛЬНЫМ НАРУЖНЫМ ДИАМЕТРОМ 110 ММ И НОМИНАЛЬНОЙ ТОЛЩИНОЙ СТЕНКИ 2,2 ММ		М		8	6,38		51,04	4,73	0,30	2,40
92	6/40-25-2/1 ТРУБА ИЗ ПОЛИПРОПИЛЕНА С РАСТРУБОМ НОМИНАЛЬНЫМ НАРУЖНЫМ ДИАМЕТРОМ 50 ММ И НОМИНАЛЬНОЙ ТОЛЩИНОЙ СТЕНКИ 1,8 ММ		М		8	3,14		25,12	4,73	0,15	1,20
93	6/20-20-10/10 ТРУБА СТАЛЬНАЯ СВАРНАЯ ВОДОГАЗОПРОВОДНАЯ НЕОЦИНКОВАННАЯ ЛЕГКАЯ НОМИНАЛЬНЫМ ДИАМЕТРОМ 15 ММ, ТОЛЩИНОЙ СТЕНКИ 2,5 ММ		М		0,080595	2,36		0,19	4,73	0,11	0,01
94	5/20-20-3-4/10 ТРУБКА МАРКИ ТВ-40 ВНУТРЕННИМ ДИАМЕТРОМ 5 ММ		КГ		0,204	17,73		3,62	5,32	0,94	0,19

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
95	8/1/520 ТРУБЫ ВОДОГАЗОПРОВОДНЫЕ (ВОЗВРАТНЫЙ МАТЕРИАЛ)		Т		0,01525						
96	8/1/530 ТРУБЫ ЧУГУННЫЕ КАНАЛИЗАЦИОННЫЕ (ВОЗВРАТНЫЙ МАТЕРИАЛ)		Т		0,044						
97	1/10-230-50-15/93 УАЙТ-СПИРИТ		КГ		0,07015	4,63		0,32	7,94	0,37	0,03
98	6/40-80-20-1/2 УГОЛЬНИК 90 ГРАДУСОВ ИЗ ПОЛИПРОПИЛЕНА (ПП ТИП 3), НОМИНАЛЬНЫМ ДИАМЕТРОМ 25 ММ НА ДОПУСТИМОЕ РАБОЧЕЕ ДАВЛЕНИЕ 2,0 МПА		10 ШТ.		0,61	3,30		2,01	4,73	0,16	0,10
99	3/4-80-10-10/30 УМЫВАЛЬНИКИ ОВАЛЬНЫЕ УМОВ2 С КОМПЛЕКТУЮЩЕЙ АРМАТУРОЙ, КРОНШТЕЙНАМИ СО СМЕСИТЕЛЕМ СМР-УМ- НКСА		КОМПЛ.		7	97,90		685,30	7,25	7,10	49,70
100	3/10-10-20-30/90 ХОМУТ С РЕЗЬБОЙ И ПРОКЛАДКОЙ КТР-100		ШТ.		2,88	3,88		11,17	7,25	0,28	0,81
101	3/10-10-20-30/60 ХОМУТ С РЕЗЬБОЙ И ПРОКЛАДКОЙ КТР-50		ШТ.		10,8	1,86		20,09	7,25	0,13	1,40
102	1/10-230-60-45-10/5 ШТУКАТУРКА ЗАЩИТНО-ОТДЕЛОЧНАЯ, ЦЕМЕНТНАЯ С ФАКТУРОЙ "КАМЕШКОВАЯ", ПОД ОКРАСКУ, ДЛЯ НАРУЖНЫХ И ВНУТРЕННИХ РАБОТ (НВ), ПОЛИМИНЕРАЛЬНАЯ (ПМ), СУХАЯ СМЕСЬ (СС), КРУПНОЗЕРНИСТАЯ (расход зерно 2, 5мм =3,0-3,5кг/м2)		Т		2,72025	963,20		2 620,14	7,94	76,48	208,04
103	1/10-240-55-10/75 ШУРУПЫ С ПОЛУКРУГЛОЙ ГОЛОВКОЙ 5 X 40 ММ		Т		0,000731	4 540,00		3,32	7,94	360,48	0,26
104	1/10-240-55-10/65 ШУРУПЫ С ПОЛУКРУГЛОЙ ГОЛОВКОЙ 8 X 100 ММ		Т		0,00056	4 540,00		2,54	7,94	360,48	0,20
105	1/55-50-10/285 ЭМАЛЬ ЭПОКСИДНАЯ ЭП- 140, ЗАЩИТНАЯ		Т		0,001	11 287,27		11,29	7,94	896,21	0,90
Материалы заказчика, принятые на отв. хранение											
106	3/4-90-10-30/20 УНИТАЗЫ УНТЦ С ЦЕЛЬНООТЛИТОЙ ПОЛОЧКОЙ С НЕПОСРЕДСТВЕННО ПРИСОЕДИНЕННЫМ СМЫВНЫМ БАЧКОМ С ВЕРХНИМ ПУСКОМ, С СИДЕНЬЕМ И АРМАТУРОЙ, "КОМПАКТ"		КОМПЛ.		17	165,42		2 812,14	7,25	11,99	203,83
МАТЕРИАЛЫ ВСЕГО								37 755,75			2 710,51
в том числе:											
материалы подрядчика								34 943,61			2 506,68
материалы заказчика, принятые на отв. хранение								2 812,14			203,83
Механизмы											
107	М400002 АВТОМОБИЛЬ БОРТОВОЙ, ГРУЗОПОДЪЕМНОСТЬЮ ДО 8 Т		МАШ.-Ч		0,0504	40,94		2,06			
108	М040504 АППАРАТ ДЛЯ ГАЗОВОЙ СВАРКИ И РЕЗКИ		МАШ.-Ч		0,91866	0,40		0,37			
109	М110907 ВИБРАТОРЫ		МАШ.-Ч		2,6865	0,96		2,58			
110	М331615 ДРЕЛИ ЭЛЕКТРИЧЕСКИЕ		МАШ.-Ч		58,390848	0,33		19,27			
111	М050101 КОМПРЕССОРЫ ПЕРЕДВИЖНЫЕ С ДВИГАТЕЛЕМ ВНУТРЕННЕГО СГОРАНИЯ ДАВЛЕНИЕМ ДО 686 КПА (7АТМ) 2,2 МЗ/МИН		МАШ.-Ч		1,498788	35,39		53,04			
112	М030402 ЛЕБЕДКИ ЭЛЕКТРИЧЕСКИЕ ТЯГОВЫМ УСИЛИЕМ ДО 12,26 (1,25) КН (Т)		МАШ.-Ч		11,560338	1,29		14,91			
113	М030404 ЛЕБЕДКИ ЭЛЕКТРИЧЕСКИЕ ТЯГОВЫМ УСИЛИЕМ ДО 31,39 (3,2) КН (Т)		МАШ.-Ч		28,9728	4,25		123,13			
114	М030405 ЛЕБЕДКИ ЭЛЕКТРИЧЕСКИЕ ТЯГОВЫМ УСИЛИЕМ ДО 49,05 (5) КН (Т)		МАШ.-Ч		1,006992	4,82		4,85			
115	М330201 МАШИНЫ СВЕРЛИЛЬНЫЕ ЭЛЕКТРИЧЕСКИЕ		МАШ.-Ч		0,64992	0,57		0,37			
116	М330302 МАШИНЫ ШЛИФОВАЛЬНЫЕ УГЛОВЫЕ		МАШ.-Ч		3,47454	1,05		3,65			
117	М330301 МАШИНЫ ШЛИФОВАЛЬНЫЕ ЭЛЕКТРИЧЕСКИЕ		МАШ.-Ч		1,375488	0,91		1,25			
118	М330805 МОЛОТКИ ПРИ РАБОТЕ ОТ ПЕРЕДВИЖНЫХ КОМПРЕССОРНЫХ СТАНЦИЙ ОТБОЙНЫЕ ПНЕВМАТИЧЕСКИЕ (БЕЗ УЧЕТА СТОИМОСТИ СЖАТОГО ВОЗДУХА)		МАШ.-Ч		1,498788	0,55		0,82			
119	М351307 НАГРЕВАТЕЛЬНОЕ УСТРОЙСТВО ДЛЯ СВАРКИ ТРУБОПРОВОДОВ ИЗ ПОЛИПРОПИЛЕНА		МАШ.-Ч		17,0556	0,74		12,62			
120	М331451 ПЕРФОРАТОРЫ ЭЛЕКТРИЧЕСКИЕ		МАШ.-Ч		2,40183	0,87		2,09			
121	М030902 ПОДЪЕМНИКИ ГИДРАВЛИЧЕСКИЕ, ВЫСОТОЙ ПОДЪЕМА 10 М		МАШ.-Ч		4,2648	21,05		89,77			
122	М031110 ПОДЪЕМНИКИ СТРОИТЕЛЬНЫЕ 0,5 Т		МАШ.-Ч		4,863042	19,15		93,13			
123	М331305 ПЫЛЕСОС ПРОМЫШЛЕННЫЙ		МАШ.-Ч		2,04174	3,32		6,78			
124	М331617 СРЕДСТВА МАЛОЙ МЕХАНИЗАЦИИ		МАШ.-Ч		7,732302	21,54		166,55			
125	М134041 ШУРУПОВЕРТ		МАШ.-Ч		0,344736	0,96		0,33			
МЕХАНИЗМЫ ВСЕГО								597,57			

Составил

ООО "САН-ИНТЕРСТРОЙ"
ТЕХНАДЗОР
ПИБЭАТЭВ П.Г.

Проверил

Зин. директор
по ЗР
М.С. Жуковски